
名单公示

序号 组别 姓名 性别 俱乐部全称

1 A组（2012） 周进怡 女 YONXE原创体育俱乐部

2 A组（2012） 朱希玥 女 YONXE原创体育俱乐部

3 A组（2012） 俞悦 女 海羽体育

4 A组（2012） 邹可凡 男 海羽体育

5 A组（2012） 戴天葳 女 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部

6 A组（2012） 高逸辰 女 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部

7 A组（2012） 蒋笑微 女 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部

8 A组（2012） 叶昕佑 男 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部

9 A组（2012） 余彦佐 男 杭州大隐体育有限公司

10 A组（2012） 涂景程 男 杭州光度能量羽毛球俱乐部

11 A组（2012） 鲁负暄 男 杭州江南实验学校

12 A组（2012） 沈宇轩 男 杭州江南实验学校

13 A组（2012） 叶泽翰 男 杭州江南实验学校

14 A组（2012） 张家睿 男 杭州江南实验学校

15 A组（2012） 张哲宁 男 杭州江南实验学校

16 A组（2012） 周致远 男 杭州江南实验学校

17 A组（2012） 黄梓宸 男 杭州秋鸿羽球俱乐部

18 A组（2012） 刘易 男 杭州秋鸿羽球俱乐部

19 A组（2012） 俞金辰 男 杭州三锐体育投资管理有限公司

20 A组（2012） 方羿程 男 杭州上城羽毛球基地

21 A组（2012） 高天怡 女 杭州上城羽毛球基地

22 A组（2012） 王景涵 女 杭州上城羽毛球基地

23 A组（2012） 周雨晗 女 杭州上城羽毛球基地

24 A组（2012） 李然 女 杭州市安吉路实验学校



25 A组（2012） 崔珈淋 女 杭州市文龙巷小学

26 A组（2012） 戴诺 男 杭州市文龙巷小学

27 A组（2012） 李昶昊 男 杭州市文龙巷小学

28 A组（2012） 李璟泽 男 杭州市文龙巷小学

29 A组（2012） 倪熠豪 男 杭州市文龙巷小学

30 A组（2012） 任皓煜 男 杭州市文龙巷小学

31 A组（2012） 寿乐扬 男 杭州市文龙巷小学

32 A组（2012） 王姝涵 女 杭州市文龙巷小学

33 A组（2012） 崔越 男 杭州市闻涛小学

34 A组（2012） 潜俊宏 男 杭州市闻涛小学

35 A组（2012） 徐晨 男 杭州市闻涛小学

36 A组（2012） 周子敬 男 杭州市闻涛小学

37 A组（2012） 王涵彬 男 杭州市长青小学

38 A组（2012） 王启扬 男 杭州市长青小学

39 A组（2012） 陈子旭 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

40 A组（2012） 冯郑维 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

41 A组（2012） 梁芮雅 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

42 A组（2012） 齐家禾 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

43 A组（2012） 寿宇凡 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

44 A组（2012） 司若辰 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

45 A组（2012） 屠昱晨 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

46 A组（2012） 于陶歆 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

47 A组（2012） 郑羽宸 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

48 A组（2012） 周桓泽 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

49 A组（2012） 刘子涵 男 杭州星翊羽毛球俱乐部

50 A组（2012） 曹钰辰 女 杭州羽阳体育俱乐部



51 A组（2012） 冯芮果 男 杭州羽阳体育俱乐部

52 A组（2012） 裘佳昕 女 杭州羽阳体育俱乐部

53 A组（2012） 朱子辰 男 杭州羽阳体育俱乐部

54 A组（2012） 蔡潘朵翋 女 杭州羽阳体育俱乐部

55 A组（2012） 赵梓琦 女 杭州羽阳体育俱乐部

56 A组（2012） 高朱峻 男 昊羽体育

57 A组（2012） 李兴辰 男 蒋国良羽毛球俱乐部

58 A组（2012） 何晞芮 女 临安区锦城第二初级中学（体育学校）

59 A组（2012） 宋星宜 女 輕羽飛揚

60 A组（2012） 王许诺 男 輕羽飛揚

61 A组（2012） 方紫钰 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

62 A组（2012） 钱昱冰 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

63 A组（2012） 孙吟轩 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

64 A组（2012） 王奕婷 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

65 A组（2012） 徐煊睿 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

66 A组（2012） 许轩铭 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

67 A组（2012） 李欣怡 女 萧山羽飞俱乐部

68 A组（2012） 童馨然 女 羽悦俱乐部

69 A组（2012） 宣毅 男 羽悦俱乐部

70 A组（2012） 张宇煊 男 羽悦俱乐部

71 A组（2012） 郑可依 女 羽悦俱乐部

1 B组（2013） 洪诗涵 女 YONXE原创体育俱乐部

2 B组（2013） 马江哲 男 YONXE原创体育俱乐部

3 B组（2013） 孟翔 男 YONXE原创体育俱乐部

4 B组（2013） 姚启航 男 YONXE原创体育俱乐部

5 B组（2013） 周羽 男 YONXE原创体育俱乐部



6 B组（2013） 郭语恒 男 陈刚羽毛球俱乐部

7 B组（2013） 肖皓轩 男 陈刚羽毛球俱乐部

8 B组（2013） 洪睿禹 男 夺分训练营

9 B组（2013） 黄睿阳 女 夺分训练营

10 B组（2013） 邓予悦 女 海羽体育

11 B组（2013） 何昕辰 女 海羽体育

12 B组（2013） 何易陶 男 海羽体育

13 B组（2013） 施易 男 海羽体育

14 B组（2013） 孙瑜 男 海羽体育

15 B组（2013） 王博羽 男 海羽体育

16 B组（2013） 张灵琳 女 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部

17 B组（2013） 马骏琰 男 杭州陈钦剑羽毛球俱乐部

18 B组（2013） 陈博杨 男 杭州光度能量羽毛球俱乐部

19 B组（2013） 蒋瑞妍 女 杭州光度能量羽毛球俱乐部

20 B组（2013） 向禹欣 女 杭州光度能量羽毛球俱乐部

21 B组（2013） 方博一 男 杭州江南实验学校

22 B组（2013） 李傲霜 女 杭州江南实验学校

23 B组（2013） 唐昊霆 男 杭州江南实验学校

24 B组（2013） 吴思逸 女 杭州江南实验学校

25 B组（2013） 喻玥 女 杭州青华羽球

26 B组（2013） 伍为宇 男 杭州秋鸿羽球俱乐部

27 B组（2013） 华雨瑄 女 杭州三锐体育投资管理有限公司

28 B组（2013） 章澈 男 杭州三锐体育投资管理有限公司

29 B组（2013） 赵睿喆 男 杭州三锐体育投资管理有限公司

30 B组（2013） 范子轶 男 杭州上城羽毛球基地

31 B组（2013） 申鑫林 男 杭州上城羽毛球基地



32 B组（2013） 谢知微 女 杭州上城羽毛球基地

33 B组（2013） 张铭远 男 杭州上城羽毛球基地

34 B组（2013） 张齐越 男 杭州上城羽毛球基地

35 B组（2013） 郑博译 男 杭州上城羽毛球基地

36 B组（2013） 苗明泽 男 杭州市安吉路实验学校

37 B组（2013） 朱梓煜 男 杭州市安吉路实验学校

38 B组（2013） 冯奕诚 男 杭州市富春第八小学

39 B组（2013） 王梓妍 女 杭州市富春第八小学

40 B组（2013） 叶雨欣 女 杭州市富春第八小学

41 B组（2013） 杨普瑞 男 杭州市钱塘区学正小学

42 B组（2013） 刘彦辰 男 杭州市文龙巷小学

43 B组（2013） 孟霄凌 男 杭州市文龙巷小学

44 B组（2013） 孙书妍 女 杭州市文龙巷小学

45 B组（2013） 赵樱男 女 杭州市文龙巷小学

46 B组（2013） 刘辰烁 男 杭州市文苑小学

47 B组（2013） 杨常烁 男 杭州市文苑小学

48 B组（2013） 张予曦 男 杭州市文苑小学

49 B组（2013） 陈羿恒 男 杭州市闻涛小学

50 B组（2013） 陈梓豪 男 杭州市闻涛小学

51 B组（2013） 姜喻韬 男 杭州市闻涛小学

52 B组（2013） 卢文来 男 杭州市闻涛小学

53 B组（2013） 缪书瑾 女 杭州市闻涛小学

54 B组（2013） 饶亦扬 女 杭州市闻涛小学

55 B组（2013） 邹觐泽 女 杭州市闻涛小学

56 B组（2013） 吴静雨 女 杭州市长青小学

57 B组（2013） 王翊帆 男 杭州天动羽毛球俱乐部



58 B组（2013） 陈楷桁 男 杭州萧山鸿羽体育发展有限公司

59 B组（2013） 陈梓昀 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

60 B组（2013） 程靖翔 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

61 B组（2013） 董睿茜 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

62 B组（2013） 方清瑧 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

63 B组（2013） 冯小言 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

64 B组（2013） 顾檬 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

65 B组（2013） 黄锦萱 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

66 B组（2013） 来梓钦 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

67 B组（2013） 劳子恒 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

68 B组（2013） 林子淇 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

69 B组（2013） 楼嘉骏 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

70 B组（2013） 吕一诺 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

71 B组（2013） 潘华湛 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

72 B组（2013） 潘信辰 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

73 B组（2013） 秦梓萌 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

74 B组（2013） 王煦言 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

75 B组（2013） 王逸辰 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

76 B组（2013） 吴钦杨 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

77 B组（2013） 许子豪 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

78 B组（2013） 虞梓桐 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

79 B组（2013） 朱梓允 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

80 B组（2013） 许辰羽 男 杭州星翊羽毛球俱乐部

81 B组（2013） 金志远 男 杭州羽阳体育俱乐部

82 B组（2013） 时一 女 杭州羽阳体育俱乐部

83 B组（2013） 吴邪 男 杭州羽阳体育俱乐部



84 B组（2013） 杨谨瑜 女 杭州羽阳体育俱乐部

85 B组（2013） 杨玉泽 女 杭州羽阳体育俱乐部

86 B组（2013） 陈孟泽 男 杭州羽阳体育俱乐部

87 B组（2013） 楼基耀 男 杭州羽阳体育俱乐部

88 B组（2013） 远韩 男 杭州羽阳体育俱乐部

89 B组（2013） 周韶轩 男 杭州羽阳体育俱乐部

90 B组（2013） 毛惊锋 男 杭州悦动体育文化发展有限有限公司

91 B组（2013） 张乐轩 男 杭州悦动体育文化发展有限有限公司

92 B组（2013） 张子瑞 男 杭州悦动体育文化发展有限有限公司

93 B组（2013） 汪俊杰 男 昊羽体育

94 B组（2013） 韩斌魁 男 蒋国良羽毛球俱乐部

95 B组（2013） 张曹毓 男 蒋国良羽毛球俱乐部

96 B组（2013） 高瑾萱 女 崎翎羽毛球俱乐部

97 B组（2013） 徐梓末 女 崎翎羽毛球俱乐部

98 B组（2013） 杨依琳 女 崎翎羽毛球俱乐部

99 B组（2013） 范梓宸 男 輕羽飛揚

100 B组（2013） 高博恩泽 男 輕羽飛揚

101 B组（2013） 翟宸彬 男 輕羽飛揚

102 B组（2013） 邓子杨 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

103 B组（2013） 李子墨 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

104 B组（2013） 申屠竣翔 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

105 B组（2013） 王佳埼 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

106 B组（2013） 姚晨依 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

107 B组（2013） 应木子 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

108 B组（2013） 张妙涵 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

109 B组（2013） 钟诗嘉 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）



110 B组（2013） 钟铮瑞 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

111 B组（2013） 蔡承益 男 羽悦俱乐部

112 B组（2013） 毛柏言 男 羽悦俱乐部

1 C组（2014） 曹子逸 男 YONXE原创体育俱乐部

2 C组（2014） 代若茹 女 YONXE原创体育俱乐部

3 C组（2014） 方锐 男 YONXE原创体育俱乐部

4 C组（2014） 黄禛喆 男 YONXE原创体育俱乐部

5 C组（2014） 李佳芮 女 YONXE原创体育俱乐部

6 C组（2014） 罗艺辰 男 YONXE原创体育俱乐部

7 C组（2014） 钱羿涵 男 YONXE原创体育俱乐部

8 C组（2014） 徐子翊 男 YONXE原创体育俱乐部

9 C组（2014） 黄思源 男 陈刚羽毛球俱乐部

10 C组（2014） 蒋希拓 男 陈刚羽毛球俱乐部

11 C组（2014） 聂任之 男 陈刚羽毛球俱乐部

12 C组（2014） 何昊城 男 夺分训练营

13 C组（2014） 华夏瑀 男 夺分训练营

14 C组（2014） 黄心妤 女 夺分训练营

15 C组（2014） 麻骏睿 男 夺分训练营

16 C组（2014） 阮孜晨 女 夺分训练营

17 C组（2014） 尚宸也 男 夺分训练营

18 C组（2014） 王诗蕾 女 夺分训练营

19 C组（2014） 陈一诚 女 富阳胜大羽毛球俱乐部

20 C组（2014） 陈玥洋 女 富阳胜大羽毛球俱乐部

21 C组（2014） 王子乐 男 富阳胜大羽毛球俱乐部

22 C组（2014） 许凌屹 男 富阳胜大羽毛球俱乐部

23 C组（2014） 杨沐陈 男 富阳胜大羽毛球俱乐部



24 C组（2014） 丁涵 女 海羽体育

25 C组（2014） 江梓锐 男 海羽体育

26 C组（2014） 童琳萱 女 海羽体育

27 C组（2014） 赵鑫晨 男 海羽体育

28 C组（2014） 董姝妍 女 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部

29 C组（2014） 胡宸睿 男 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部

30 C组（2014） 雷晏诚 男 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部

31 C组（2014） 刘琪 女 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部

32 C组（2014） 娄家玉 女 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部

33 C组（2014） 叶芝 女 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部

34 C组（2014） 姚钧渝 男 杭州陈钦剑羽毛球俱乐部

35 C组（2014） 王瑞博 男 杭州晨羽体育文化发展有限公司

36 C组（2014） 江凯蒂 女 杭州大隐体育有限公司

37 C组（2014） 蒋昊然 男 杭州大隐体育有限公司

38 C组（2014） 蒋宇昊 男 杭州大隐体育有限公司

39 C组（2014） 奚宇辰 男 杭州大隐体育有限公司

40 C组（2014） 狄诺 男 杭州光度能量羽毛球俱乐部

41 C组（2014） 高宇轩 男 杭州光度能量羽毛球俱乐部

42 C组（2014） 陈时 男 杭州江南实验学校

43 C组（2014） 陈熙元 男 杭州江南实验学校

44 C组（2014） 黄鹏泽 男 杭州江南实验学校

45 C组（2014） 劳拉 女 杭州江南实验学校

46 C组（2014） 王子骏 男 杭州江南实验学校

47 C组（2014） 杨正 男 杭州江南实验学校

48 C组（2014） 俞心颜 女 杭州江南实验学校

49 C组（2014） 陈崇一 男 杭州青华羽球



50 C组（2014） 邓淇 女 杭州青华羽球

51 C组（2014） 孙浩然 男 杭州青华羽球

52 C组（2014） 刘歆蕊 女 杭州秋鸿羽球俱乐部

53 C组（2014） 朱墨 女 杭州群星

54 C组（2014） 李騵莃 女 杭州三锐体育投资管理有限公司

55 C组（2014） 梁铮 男 杭州三锐体育投资管理有限公司

56 C组（2014） 吴宇晞 男 杭州三锐体育投资管理有限公司

57 C组（2014） 叶环宇 男 杭州三锐体育投资管理有限公司

58 C组（2014） 俞誉涵 男 杭州三锐体育投资管理有限公司

59 C组（2014） 赵琳溪 女 杭州三锐体育投资管理有限公司

60 C组（2014） 郑悦芯 女 杭州三锐体育投资管理有限公司

61 C组（2014） 曾铖 男 杭州上城羽毛球基地

62 C组（2014） 陈奕霖 男 杭州上城羽毛球基地

63 C组（2014） 方羿璇 女 杭州上城羽毛球基地

64 C组（2014） 郭陶远 男 杭州上城羽毛球基地

65 C组（2014） 刘骁毅 男 杭州上城羽毛球基地

66 C组（2014） 王致诚 男 杭州上城羽毛球基地

67 C组（2014） 金漾 女 杭州市丹枫实验小学

68 C组（2014） 叶圣岚 女 杭州市丹枫实验小学

69 C组（2014） 钱家帆 男 杭州市富春第八小学

70 C组（2014） 汤艺洋 男 杭州市富春第八小学

71 C组（2014） 吴越骐 男 杭州市富春第八小学

72 C组（2014） 颜钦文 男 杭州市富春第八小学

73 C组（2014） 钱子恒 男 杭州市观成武林小学

74 C组（2014） 屠睿珵 男 杭州市观成武林小学

75 C组（2014） 王一方 男 杭州市观成武林小学



76 C组（2014） 王奕陆 男 杭州市观成武林小学

77 C组（2014） 肖力德 男 杭州市观成武林小学

78 C组（2014） 赵子轩 男 杭州市观成武林小学

79 C组（2014） 郑洛宸 男 杭州市观成武林小学

80 C组（2014） 胡安若 女 杭州市钱塘区青学羽毛球馆

81 C组（2014） 余翕然 女 杭州市钱塘区青学羽毛球馆

82 C组（2014） 毕苒 女 杭州市钱塘区学正小学

83 C组（2014） 房元城 男 杭州市钱塘区学正小学

84 C组（2014） 郝予杭 男 杭州市钱塘区学正小学

85 C组（2014） 胡楚杭 女 杭州市钱塘区学正小学

86 C组（2014） 刘妍钰 女 杭州市钱塘区学正小学

87 C组（2014） 潘骏哲 男 杭州市钱塘区学正小学

88 C组（2014） 田毅晨 男 杭州市钱塘区学正小学

89 C组（2014） 邵羽馨 女 杭州市胜蓝实验小学

90 C组（2014） 傅宗达 男 杭州市文龙巷小学

91 C组（2014） 郭梓菡 男 杭州市文龙巷小学

92 C组（2014） 洪子涵 女 杭州市文龙巷小学

93 C组（2014） 钱灏哲 男 杭州市文龙巷小学

94 C组（2014） 裘子承 男 杭州市文龙巷小学

95 C组（2014） 孙嘉翊 男 杭州市文龙巷小学

96 C组（2014） 周舒涵 女 杭州市文龙巷小学

97 C组（2014） 章殊唯 男 杭州市文苑小学

98 C组（2014） 蔡元硕 男 杭州市闻涛小学

99 C组（2014） 陈柏臻 男 杭州市闻涛小学

100 C组（2014） 冯一诺 女 杭州市闻涛小学

101 C组（2014） 高浩然 男 杭州市闻涛小学



102 C组（2014） 孔德毅 男 杭州市闻涛小学

103 C组（2014） 彭梓涵 女 杭州市闻涛小学

104 C组（2014） 陶睿驰 男 杭州市闻涛小学

105 C组（2014） 许知文 男 杭州市闻涛小学

106 C组（2014） 陈昱安 男 杭州市长青小学

107 C组（2014） 陈芷芯 女 杭州市长青小学

108 C组（2014） 林维涵 男 杭州市长青小学

109 C组（2014） 田易朋 女 杭州市长青小学

110 C组（2014） 赵胡斌 男 杭州市长青小学

111 C组（2014） 欧阳芷如 女 杭州萧山鸿羽体育发展有限公司

112 C组（2014） 陈嘉涛 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

113 C组（2014） 陈柳妍 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

114 C组（2014） 陈雨熙 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

115 C组（2014） 戴语诺 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

116 C组（2014） 胡伊扬 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

117 C组（2014） 李修齐 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

118 C组（2014） 李梓博 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

119 C组（2014） 凌王镒 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

120 C组（2014） 刘子恩 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

121 C组（2014） 钱馨宁 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

122 C组（2014） 秋紫宣 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

123 C组（2014） 沈妍希 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

124 C组（2014） 石健坤 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

125 C组（2014） 司若颖 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

126 C组（2014） 王昕朔 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

127 C组（2014） 魏璞初 男 杭州心羽羽毛球俱乐部



128 C组（2014） 魏语晨 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

129 C组（2014） 徐跃然 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

130 C组（2014） 杨骁锐 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

131 C组（2014） 张轶洋 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

132 C组（2014） 张子宸 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

133 C组（2014） 赵辰逸 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

134 C组（2014） 钟博岩 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

135 C组（2014） 汪嘉祺 女 杭州羽阳体育俱乐部

136 C组（2014） 陈骏奕 男 杭州羽阳体育俱乐部

137 C组（2014） 申鑫 女 杭州羽阳体育俱乐部

138 C组（2014） 孙恺歆 女 杭州羽阳体育俱乐部

139 C组（2014） 连偌熙 女 杭州羽阳体育俱乐部

140 C组（2014） 游宇辰 男 杭州羽阳体育俱乐部

141 C组（2014） 游宇浩 男 杭州羽阳体育俱乐部

142 C组（2014） 方书博 男 杭州悦动体育文化发展有限有限公司

143 C组（2014） 吴星辰 男 杭州悦动体育文化发展有限有限公司

144 C组（2014） 武唐休德 男 崎翎羽毛球俱乐部

145 C组（2014） 摇孟轩 男 崎翎羽毛球俱乐部

146 C组（2014） 陈继然 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

147 C组（2014） 韩逸轩 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

148 C组（2014） 蒋静怡 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

149 C组（2014） 李鸿轩 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

150 C组（2014） 李睿哲 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

151 C组（2014） 叶骏羽 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

152 C组（2014） 余妍纬 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

153 C组（2014） 臧家骏 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）



154 C组（2014） 张毓歆 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

155 C组（2014） 张原 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

156 C组（2014） 郑博 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

157 C组（2014） 左佑 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

158 C组（2014） 来睿琪 女 萧山羽飞俱乐部

159 C组（2014） 倪通 男 萧山羽飞俱乐部

160 C组（2014） 李哲语 女 星澜小学

161 C组（2014） 朱凌妙 女 星澜小学

1 D组（2015） 陶家乐 男 YONXE原创体育俱乐部

2 D组（2015） 王艺婷 女 YONXE原创体育俱乐部

3 D组（2015） 吴冯烨 女 YONXE原创体育俱乐部

4 D组（2015） 颜艺睿 男 YONXE原创体育俱乐部

5 D组（2015） 杨瑞琛 男 YONXE原创体育俱乐部

6 D组（2015） 张舒珵 男 YONXE原创体育俱乐部

7 D组（2015） 洪祥睿 男 陈刚羽毛球俱乐部

8 D组（2015） 陈栗阳 男 夺分训练营

9 D组（2015） 金歆瑶 女 夺分训练营

10 D组（2015） 饶宸恺 男 夺分训练营

11 D组（2015） 江海天 男 富阳胜大羽毛球俱乐部

12 D组（2015） 沈子涵 男 富阳胜大羽毛球俱乐部

13 D组（2015） 余彦佑 男 富阳胜大羽毛球俱乐部

14 D组（2015） 成李雨航 男 海羽体育

15 D组（2015） 胡家祯 男 海羽体育

16 D组（2015） 尉奕然 男 海羽体育

17 D组（2015） 杨箪宁 女 海羽体育

18 D组（2015） 樊予晗 女 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部



19 D组（2015） 傅安之 女 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部

20 D组（2015） 何煦 男 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部

21 D组（2015） 杨洋 男 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部

22 D组（2015） 姜焕实 男 杭州陈钦剑羽毛球俱乐部

23 D组（2015） 周畅 男 杭州陈钦剑羽毛球俱乐部

24 D组（2015） 黄雨晨 女 杭州晨羽体育文化发展有限公司

25 D组（2015） 王舒仰 女 杭州晨羽体育文化发展有限公司

26 D组（2015） 章国会 女 杭州晨羽体育文化发展有限公司

27 D组（2015） 朱余临 男 杭州晨羽体育文化发展有限公司

28 D组（2015） 霍宇宸 男 杭州光度能量羽毛球俱乐部

29 D组（2015） 雷泽宽 男 杭州光度能量羽毛球俱乐部

30 D组（2015） 陈君一 男 杭州江南实验学校

31 D组（2015） 方宣雅 女 杭州江南实验学校

32 D组（2015） 康怿丞 男 杭州江南实验学校

33 D组（2015） 施筱莫 男 杭州江南实验学校

34 D组（2015） 周泛泛 女 杭州江南实验学校

35 D组（2015） 周心睿 女 杭州江南实验学校

36 D组（2015） 朱紫怡 女 杭州江南实验学校

37 D组（2015） 方可馨 女 杭州青华羽球

38 D组（2015） 郐仲轩 男 杭州青华羽球

39 D组（2015） 马云琦 女 杭州青华羽球

40 D组（2015） 韦锦萱 女 杭州青华羽球

41 D组（2015） 吴博文 男 杭州青华羽球

42 D组（2015） 杨培初 男 杭州青华羽球

43 D组（2015） 余承泽 男 杭州青华羽球

44 D组（2015） 俞柯帆 男 杭州青华羽球



45 D组（2015） 王一禾 女 杭州秋鸿羽球俱乐部

46 D组（2015） 季奕澄 男 杭州三锐体育投资管理有限公司

47 D组（2015） 毛俊凯 男 杭州三锐体育投资管理有限公司

48 D组（2015） 张庭晟 男 杭州三锐体育投资管理有限公司

49 D组（2015） 冯硕 男 杭州上城羽毛球基地

50 D组（2015） 吕浩睿 男 杭州上城羽毛球基地

51 D组（2015） 游芮斓 女 杭州上城羽毛球基地

52 D组（2015） 张睿杰 男 杭州上城羽毛球基地

53 D组（2015） 张栩诺 男 杭州上城羽毛球基地

54 D组（2015） 赖彦孜 女 杭州市丹枫实验小学

55 D组（2015） 瞿俊镐 男 杭州市丹枫实验小学

56 D组（2015） 肖潇 女 杭州市丹枫实验小学

57 D组（2015） 章少杰 男 杭州市丹枫实验小学

58 D组（2015） 赵泽宇 男 杭州市富春第八小学

59 D组（2015） 崔璟宸 男 杭州市钱塘区青学羽毛球馆

60 D组（2015） 马友友 男 杭州市钱塘区青学羽毛球馆

61 D组（2015） 汤黄钦 男 杭州市钱塘区青学羽毛球馆

62 D组（2015） 方彦光 男 杭州市钱塘区学正小学

63 D组（2015） 黎溯 男 杭州市钱塘区学正小学

64 D组（2015） 李烨辰 男 杭州市钱塘区学正小学

65 D组（2015） 华逸航 男 杭州市文龙巷小学

66 D组（2015） 程翰莹 女 杭州市闻涛小学

67 D组（2015） 林义然 男 杭州市闻涛小学

68 D组（2015） 宋子煜 男 杭州市闻涛小学

69 D组（2015） 王奕丹 女 杭州市闻涛小学

70 D组（2015） 吴彧儿 女 杭州市闻涛小学



71 D组（2015） 徐欣浵 女 杭州市闻涛小学

72 D组（2015） 虞时鑫 男 杭州市闻涛小学

73 D组（2015） 朱启皓 男 杭州市长青小学

74 D组（2015） 陈绪曼 女 杭州市长寿桥岳帅小学

75 D组（2015） 沈欣 女 杭州萧山鸿羽体育发展有限公司

76 D组（2015） 姚易成 男 杭州萧山鸿羽体育发展有限公司

77 D组（2015） 陈晓夕 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

78 D组（2015） 陈芯蕊 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

79 D组（2015） 陈哲言 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

80 D组（2015） 戴楚航 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

81 D组（2015） 郭嘉铭 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

82 D组（2015） 黄韵如 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

83 D组（2015） 黄子晴 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

84 D组（2015） 李一洋 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

85 D组（2015） 李卓远 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

86 D组（2015） 邵加优 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

87 D组（2015） 沈佳逸 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

88 D组（2015） 沈张驰 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

89 D组（2015） 王梓翔 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

90 D组（2015） 王梓阳 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

91 D组（2015） 吴悠辰 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

92 D组（2015） 张乐瑶 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

93 D组（2015） 李文彬 男 杭州养正小学

94 D组（2015） 沈睿阳 男 杭州翊动体育文化限公司

95 D组（2015） 叶政扬 男 杭州翊动体育文化限公司

96 D组（2015） 张子馨 女 杭州羽阳体育俱乐部



97 D组（2015） 章嘉媴 女 杭州羽阳体育俱乐部

98 D组（2015） 孟芮含 女 杭州羽阳体育俱乐部

99 D组（2015） 施洛奇 女 杭州羽阳体育俱乐部

100 D组（2015） 王嘉妮 女 杭州羽阳体育俱乐部

101 D组（2015） 王一涵 女 杭州羽阳体育俱乐部

102 D组（2015） 周语诺 女 杭州羽阳体育俱乐部

103 D组（2015） 丁一然 男 杭州羽阳体育俱乐部

104 D组（2015） 胡馨玥 女 杭州羽阳体育俱乐部

105 D组（2015） 李思曈 女 杭州羽阳体育俱乐部

106 D组（2015） 吕昊桐 男 杭州悦动体育文化发展有限有限公司

107 D组（2015） 王梓鑫 男 杭州悦动体育文化发展有限有限公司

108 D组（2015） 易妍菲 女 昊羽体育

109 D组（2015） 陈沐 男 崎翎羽毛球俱乐部

110 D组（2015） 蒋雨宸 男 崎翎羽毛球俱乐部

111 D组（2015） 陆秣稠 男 崎翎羽毛球俱乐部

112 D组（2015） 裘孝彦 男 崎翎羽毛球俱乐部

113 D组（2015） 陆晓川 男 輕羽飛揚

114 D组（2015） 柴书奂 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

115 D组（2015） 侯元莘 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

116 D组（2015） 邵婷智 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

117 D组（2015） 许芮 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

118 D组（2015） 叶梓杰 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

119 D组（2015） 柯云 男 万顺羽球培训

120 D组（2015） 马轲 男 万顺羽球培训

121 D组（2015） 姜子山 男 星澜小学

1 E组（2016） 冯瑾琂 男 YONXE原创体育俱乐部



2 E组（2016） 顾轩喆 男 YONXE原创体育俱乐部

3 E组（2016） 洪诗衡 女 YONXE原创体育俱乐部

4 E组（2016） 马诗淇 女 YONXE原创体育俱乐部

5 E组（2016） 倪浩然 男 YONXE原创体育俱乐部

6 E组（2016） 王泽轩 男 YONXE原创体育俱乐部

7 E组（2016） 徐珂宇 男 YONXE原创体育俱乐部

8 E组（2016） 叶璟戎 女 YONXE原创体育俱乐部

9 E组（2016） 叶纾辰 女 YONXE原创体育俱乐部

10 E组（2016） 余乐 男 YONXE原创体育俱乐部

11 E组（2016） 郭子游 男 陈刚羽毛球俱乐部

12 E组（2016） 黄彦喆 男 陈刚羽毛球俱乐部

13 E组（2016） 李振宇 男 陈刚羽毛球俱乐部

14 E组（2016） 高心远 男 夺分训练营

15 E组（2016） 许海涛 男 夺分训练营

16 E组（2016） 郭明轩 男 富阳胜大羽毛球俱乐部

17 E组（2016） 侯昕宇 女 富阳胜大羽毛球俱乐部

18 E组（2016） 金凌熙 女 富阳胜大羽毛球俱乐部

19 E组（2016） 徐嘉伟 男 富阳胜大羽毛球俱乐部

20 E组（2016） 朱琛淇 男 富阳胜大羽毛球俱乐部

21 E组（2016） 李涵语 女 海羽体育

22 E组（2016） 谭欣悦 女 海羽体育

23 E组（2016） 林臣宇 男 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部

24 E组（2016） 彭莉淇 女 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部

25 E组（2016） 汪曾羽 女 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部

26 E组（2016） 吴泽让 男 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部

27 E组（2016） 徐嵊麒 男 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部



28 E组（2016） 薛木青 男 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部

29 E组（2016） 李惟楚 女 杭州陈钦剑羽毛球俱乐部

30 E组（2016） 吕思颖 女 杭州陈钦剑羽毛球俱乐部

31 E组（2016） 陈安哲 男 杭州晨羽体育文化发展有限公司

32 E组（2016） 陈艺冉 女 杭州晨羽体育文化发展有限公司

33 E组（2016） 胡宛伊 女 杭州晨羽体育文化发展有限公司

34 E组（2016） 刘安康 男 杭州晨羽体育文化发展有限公司

35 E组（2016） 徐梵以 女 杭州晨羽体育文化发展有限公司

36 E组（2016） 陈欣杨 男 杭州光度能量羽毛球俱乐部

37 E组（2016） 施龙枡 男 杭州光度能量羽毛球俱乐部

38 E组（2016） 涂景圣 男 杭州光度能量羽毛球俱乐部

39 E组（2016） 杨宇泽 男 杭州光度能量羽毛球俱乐部

40 E组（2016） 叶子依 女 杭州光度能量羽毛球俱乐部

41 E组（2016） 丁奕诚 男 杭州江南实验学校

42 E组（2016） 高溢彬 男 杭州江南实验学校

43 E组（2016） 何於泽 男 杭州江南实验学校

44 E组（2016） 黎昕暖 女 杭州江南实验学校

45 E组（2016） 彭昱 女 杭州江南实验学校

46 E组（2016） 阮嘉煜 男 杭州江南实验学校

47 E组（2016） 沈子成 男 杭州江南实验学校

48 E组（2016） 孙惟依 女 杭州江南实验学校

49 E组（2016） 王妮可 女 杭州江南实验学校

50 E组（2016） 徐心远 女 杭州江南实验学校

51 E组（2016） 许宁可 女 杭州江南实验学校

52 E组（2016） 杨楚晗 女 杭州江南实验学校

53 E组（2016） 郁涵霖 男 杭州江南实验学校



54 E组（2016） 袁米 女 杭州江南实验学校

55 E组（2016） 张子玥 女 杭州千羽羽毛球

56 E组（2016） 汪洛伊 女 杭州青华羽球

57 E组（2016） 胡清妍 女 杭州秋鸿羽球俱乐部

58 E组（2016） 程清和 男 杭州三锐体育投资管理有限公司

59 E组（2016） 王奕博 男 杭州上城羽毛球基地

60 E组（2016） 徐嘉言 男 杭州上城羽毛球基地

61 E组（2016） 廖攀禹 男 杭州市安吉路实验学校

62 E组（2016） 杨嘉诚 男 杭州市安吉路实验学校

63 E组（2016） 郭佳雯 女 杭州市丹枫实验小学

64 E组（2016） 蒋曼 女 杭州市丹枫实验小学

65 E组（2016） 李俊希 男 杭州市丹枫实验小学

66 E组（2016） 钱芠歆 女 杭州市丹枫实验小学

67 E组（2016） 孙家齐 女 杭州市丹枫实验小学

68 E组（2016） 孙亦然 男 杭州市丹枫实验小学

69 E组（2016） 汪之悦 女 杭州市丹枫实验小学

70 E组（2016） 章艺文 女 杭州市丹枫实验小学

71 E组（2016） 丁梓烨 男 杭州市观成武林小学

72 E组（2016） 郭朗昱 男 杭州市观成武林小学

73 E组（2016） 何一诺 女 杭州市观成武林小学

74 E组（2016） 孟想 男 杭州市观成武林小学

75 E组（2016） 谢晨一 男 杭州市观成武林小学

76 E组（2016） 张锦宸 男 杭州市观成武林小学

77 E组（2016） 王小语 女 杭州市钱塘区青学羽毛球馆

78 E组（2016） 丁弈鸣 男 杭州市钱塘区学正小学

79 E组（2016） 丁弈言 男 杭州市钱塘区学正小学



80 E组（2016） 黄一格 男 杭州市钱塘区学正小学

81 E组（2016） 马裕苏 女 杭州市钱塘区学正小学

82 E组（2016） 肖予曦 男 杭州市钱塘区学正小学

83 E组（2016） 张文瀚 男 杭州市钱塘区学正小学

84 E组（2016） 彭胤晅 男 杭州市胜蓝实验小学

85 E组（2016） 饶士昌 男 杭州市胜蓝实验小学

86 E组（2016） 甘泉 男 杭州市文龙巷小学

87 E组（2016） 孙斯宇 男 杭州市文龙巷小学

88 E组（2016） 汤宜琳 女 杭州市文龙巷小学

89 E组（2016） 曹易 男 杭州市文苑小学

90 E组（2016） 唐语岑 女 杭州市文苑小学

91 E组（2016） 陈立杰 男 杭州市闻涛小学

92 E组（2016） 黄麦 男 杭州市闻涛小学

93 E组（2016） 孔文橙 女 杭州市闻涛小学

94 E组（2016） 李亚妮 女 杭州市闻涛小学

95 E组（2016） 罗钰 女 杭州市闻涛小学

96 E组（2016） 牟子君 女 杭州市闻涛小学

97 E组（2016） 王毓宸 男 杭州市闻涛小学

98 E组（2016） 徐一丹 女 杭州市闻涛小学

99 E组（2016） 杨子杉 女 杭州市闻涛小学

100 E组（2016） 张文斌 男 杭州市闻涛小学

101 E组（2016） 赵墨萱 女 杭州市闻涛小学

102 E组（2016） 周云翔 男 杭州市闻涛小学

103 E组（2016） 鲁奕沫 女 杭州市长青小学

104 E组（2016） 彭志涵 男 杭州市长青小学

105 E组（2016） 浦昱歌 男 杭州市长青小学



106 E组（2016） 魏陈欣 女 杭州市长青小学

107 E组（2016） 徐芷墨 女 杭州市长青小学

108 E组（2016） 张净如 女 杭州市长青小学

109 E组（2016） 郑镱 女 杭州市长青小学

110 E组（2016） 范恩卓 男 杭州市长寿桥岳帅小学

111 E组（2016） 金珂如 女 杭州市长寿桥岳帅小学

112 E组（2016） 刘润博 男 杭州市长寿桥岳帅小学

113 E组（2016） 孙浩然 男 杭州市长寿桥岳帅小学

114 E组（2016） 魏昱霖 男 杭州市长寿桥岳帅小学

115 E组（2016） 黄亦恒 男 杭州萧山鸿羽体育发展有限公司

116 E组（2016） 蒋奕弛 男 杭州萧山鸿羽体育发展有限公司

117 E组（2016） 刘艺诺 女 杭州萧山鸿羽体育发展有限公司

118 E组（2016） 汤晨楠 男 杭州萧山鸿羽体育发展有限公司

119 E组（2016） 肖思榆 女 杭州萧山鸿羽体育发展有限公司

120 E组（2016） 徐翊洋 男 杭州萧山鸿羽体育发展有限公司

121 E组（2016） 徐梓澄 男 杭州萧山鸿羽体育发展有限公司

122 E组（2016） 陈旭 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

123 E组（2016） 冯煜恒 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

124 E组（2016） 龚泽杭 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

125 E组（2016） 洪昊彬 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

126 E组（2016） 胡隽泽 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

127 E组（2016） 胡申蝶 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

128 E组（2016） 胡梓桐 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

129 E组（2016） 蒋瑷泽 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

130 E组（2016） 蒋希言 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

131 E组（2016） 郎奕如 女 杭州心羽羽毛球俱乐部



132 E组（2016） 雷子宸 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

133 E组（2016） 李奥 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

134 E组（2016） 李艺恬 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

135 E组（2016） 缪乐熙 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

136 E组（2016） 王熠心 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

137 E组（2016） 徐方煜 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

138 E组（2016） 周茹伊 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

139 E组（2016） 朱羽彤 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

140 E组（2016） 曾哲轩 男 杭州翊动体育文化限公司

141 E组（2016） 戴宇健 男 杭州翊动体育文化限公司

142 E组（2016） 沈熙城 男 杭州翊动体育文化限公司

143 E组（2016） 陈星丞 男 杭州羽阳体育俱乐部

144 E组（2016） 黄云曦 女 杭州羽阳体育俱乐部

145 E组（2016） 蒋一赫 男 杭州羽阳体育俱乐部

146 E组（2016） 娄嘉亮 男 杭州羽阳体育俱乐部

147 E组（2016） 张稷航 男 杭州羽阳体育俱乐部

148 E组（2016） 朱古易 男 杭州羽阳体育俱乐部

149 E组（2016） 唐家然 男 昊羽体育

150 E组（2016） 谢杭宸 男 蒋国良羽毛球俱乐部

151 E组（2016） 何曙光 男 崎翎羽毛球俱乐部

152 E组（2016） 胡可瀚 男 崎翎羽毛球俱乐部

153 E组（2016） 沈涵 女 崎翎羽毛球俱乐部

154 E组（2016） 徐子轩 男 崎翎羽毛球俱乐部

155 E组（2016） 严梓恒 男 崎翎羽毛球俱乐部

156 E组（2016） 周弈 男 崎翎羽毛球俱乐部

157 E组（2016） 鲍柏奕 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）



158 E组（2016） 陈家齐 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

159 E组（2016） 陈子潇 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

160 E组（2016） 胡屹浩 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

161 E组（2016） 姜天羽 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

162 E组（2016） 李明硕 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

163 E组（2016） 李沐昕 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

164 E组（2016） 刘树航 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

165 E组（2016） 马一诺 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

166 E组（2016） 瞿启帆 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

167 E组（2016） 阮俊杰 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

168 E组（2016） 史沅哲 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

169 E组（2016） 王思茹 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

170 E组（2016） 王梓月 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

171 E组（2016） 吴睿轩 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

172 E组（2016） 徐乐桐 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

173 E组（2016） 许嘉懿 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

174 E组（2016） 姚思彤 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

175 E组（2016） 俞淇菁 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

176 E组（2016） 周语涵 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

177 E组（2016） 邹修齐 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

178 E组（2016） 柴成霖 男 万顺羽球培训

179 E组（2016） 柴佑霖 男 万顺羽球培训

180 E组（2016） 毕冬瑾 女 萧山羽飞俱乐部

181 E组（2016） 王紫橦 女 萧山羽飞俱乐部

182 E组（2016） 张津源 男 萧山羽飞俱乐部

183 E组（2016） 张煜明 男 萧山羽飞俱乐部



184 E组（2016） 高跃航 男 星澜小学

185 E组（2016） 周越楚 男 星澜小学

186 E组（2016） 余小羽 男 杭州洋羽体育文化发展有限公司

187 E组（2016） 张译元 男 杭州洋羽体育文化发展有限公司

188 E组（2016） 俞俊林 男 杭州洋羽体育文化发展有限公司

189 E组（2016） 顾怿 男 杭州洋羽体育文化发展有限公司

1 新苗组（2017以后) 姜沛伦 男 YONXE原创体育俱乐部

2 新苗组（2017以后) 蒋与桐 男 YONXE原创体育俱乐部

3 新苗组（2017以后) 景元修 男 YONXE原创体育俱乐部

4 新苗组（2017以后) 马楚棋 男 YONXE原创体育俱乐部

5 新苗组（2017以后) 戚沈辰 男 YONXE原创体育俱乐部

6 新苗组（2017以后) 戎胤灏 男 YONXE原创体育俱乐部

7 新苗组（2017以后) 周雨泽 男 YONXE原创体育俱乐部

8 新苗组（2017以后) 胡世洵 男 陈刚羽毛球俱乐部

9 新苗组（2017以后) 张熠珵 男 陈刚羽毛球俱乐部

10 新苗组（2017以后) 葛熙佐 男 夺分训练营

11 新苗组（2017以后) 蒋文奕 女 富阳胜大羽毛球俱乐部

12 新苗组（2017以后) 李欣尧 女 富阳胜大羽毛球俱乐部

13 新苗组（2017以后) 杨青陈 男 富阳胜大羽毛球俱乐部

14 新苗组（2017以后) 陈知夏 女 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部

15 新苗组（2017以后) 戴祎佳 女 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部

16 新苗组（2017以后) 高逸菲 女 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部

17 新苗组（2017以后) 李琦 男 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部

18 新苗组（2017以后) 涂皓添 男 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部

19 新苗组（2017以后) 王子航 男 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部

20 新苗组（2017以后) 张艺淇 男 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部



21 新苗组（2017以后) 金玺 男 杭州晨羽体育文化发展有限公司

22 新苗组（2017以后) 吴一凡 男 杭州晨羽体育文化发展有限公司

23 新苗组（2017以后) 徐笑笑 女 杭州晨羽体育文化发展有限公司

24 新苗组（2017以后) 杨安泽 男 杭州晨羽体育文化发展有限公司

25 新苗组（2017以后) 余梦谦 男 杭州晨羽体育文化发展有限公司

26 新苗组（2017以后) 郭翊帆 男 杭州光度能量羽毛球俱乐部

27 新苗组（2017以后) 华峻毅 男 杭州江南实验学校

28 新苗组（2017以后) 金铭轩 男 杭州江南实验学校

29 新苗组（2017以后) 沈雨菲 女 杭州江南实验学校

30 新苗组（2017以后) 王蒙央 女 杭州江南实验学校

31 新苗组（2017以后) 许思恬 女 杭州江南实验学校

32 新苗组（2017以后) 张奂若 女 杭州江南实验学校

33 新苗组（2017以后) 张夏安 女 杭州江南实验学校

34 新苗组（2017以后) 申屠立翔 男 杭州七耀羽毛球俱乐部

35 新苗组（2017以后) 曾翊杭 男 杭州三锐体育投资管理有限公司

36 新苗组（2017以后) 贺梦源 男 杭州三锐体育投资管理有限公司

37 新苗组（2017以后) 汪雨泽 男 杭州三锐体育投资管理有限公司

38 新苗组（2017以后) 于恩泽 男 杭州三锐体育投资管理有限公司

39 新苗组（2017以后) 郑睿达 女 杭州三锐体育投资管理有限公司

40 新苗组（2017以后) 丁立城 男 杭州市安吉路实验学校

41 新苗组（2017以后) 梁柏玮 男 杭州市安吉路实验学校

42 新苗组（2017以后) 许溢嘉 男 杭州市丹枫实验小学

43 新苗组（2017以后)
肖濛 女 杭州市丹枫实验小学

44 新苗组（2017以后) 黄小诣 女 杭州市富春第八小学

45 新苗组（2017以后) 陈书宛 女 杭州市钱塘区青学羽毛球馆

46 新苗组（2017以后) 冯业熙 男 杭州市钱塘区学正小学



47 新苗组（2017以后) 黄思潼 女 杭州市钱塘区学正小学

48 新苗组（2017以后) 项可兴 女 杭州市钱塘区学正小学

49 新苗组（2017以后) 倪靖雯 女 杭州市胜蓝实验小学

50 新苗组（2017以后) 陈赟希 男 杭州市文苑小学

51 新苗组（2017以后) 高沁文 女 杭州市文苑小学

52 新苗组（2017以后) 蒋羽之 女 杭州市文苑小学

53 新苗组（2017以后) 孟祥睿 男 杭州市文苑小学

54 新苗组（2017以后) 傅媛 女 杭州市闻涛小学

55 新苗组（2017以后) 吴熹 男 杭州市闻涛小学

56 新苗组（2017以后) 丁冬 男 杭州市余杭区海辰小学

57 新苗组（2017以后) 陈昕怡 女 杭州市长青小学

58 新苗组（2017以后) 董奕婷 女 杭州市长青小学

59 新苗组（2017以后) 王烨 男 杭州市长青小学

60 新苗组（2017以后) 吴奕凯 男 杭州市长青小学

61 新苗组（2017以后) 肖涵睿 男 杭州市长青小学

62 新苗组（2017以后) 杨茂 男 杭州市长青小学

63 新苗组（2017以后) 余朵 女 杭州市长青小学

64 新苗组（2017以后) 于可萌 女 杭州萧山鸿羽体育发展有限公司

65 新苗组（2017以后) 曹嘉翔 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

66 新苗组（2017以后) 陈梓钧 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

67 新苗组（2017以后) 黄筠然 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

68 新苗组（2017以后) 金颢康 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

69 新苗组（2017以后) 李周宸 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

70 新苗组（2017以后) 厉梓阳 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

71 新苗组（2017以后) 罗木夕 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

72 新苗组（2017以后) 莫岩 男 杭州心羽羽毛球俱乐部



73 新苗组（2017以后) 沈姝瑶 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

74 新苗组（2017以后) 汪翊楠 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

75 新苗组（2017以后) 王煦祎 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

76 新苗组（2017以后) 王亦笑 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

77 新苗组（2017以后) 夏博轩 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

78 新苗组（2017以后) 徐果 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

79 新苗组（2017以后) 徐霖杰 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

80 新苗组（2017以后) 张楚楚 女 杭州心羽羽毛球俱乐部

81 新苗组（2017以后) 张书铭 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

82 新苗组（2017以后) 张杨恒瑞 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

83 新苗组（2017以后) 张子路 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

84 新苗组（2017以后) 张隽豪 男 杭州心羽羽毛球俱乐部

85 新苗组（2017以后) 胡钰皓 男 杭州星翊羽毛球俱乐部

86 新苗组（2017以后) 陈洪萱 女 杭州翊动体育文化限公司

87 新苗组（2017以后) 诸葛陈洛 男 杭州翊动体育文化限公司

88 新苗组（2017以后) 竹泺伊 女 杭州翊动体育文化限公司

89 新苗组（2017以后) 罗子颢 男 杭州羽阳体育俱乐部

90 新苗组（2017以后) 周璟桐 女 杭州羽阳体育俱乐部

91 新苗组（2017以后) 程鹏宇 男 杭州羽阳体育俱乐部

92 新苗组（2017以后) 邱枥萱 女 杭州羽阳体育俱乐部

93 新苗组（2017以后) 邵子言 男 杭州羽阳体育俱乐部

94 新苗组（2017以后) 袁嘉成 男 杭州羽阳体育俱乐部

95 新苗组（2017以后) 徐哲皓 男 杭州悦动体育文化发展有限有限公司

96 新苗组（2017以后) 汪语轩 男 昊羽体育

97 新苗组（2017以后) 鲍奕珩 男 蒋国良羽毛球俱乐部

98 新苗组（2017以后) 邬梓原 男 蒋国良羽毛球俱乐部



99 新苗组（2017以后) 梅赫轩 男 崎翎羽毛球俱乐部

100 新苗组（2017以后) 王易承 男 輕羽飛揚

101 新苗组（2017以后) 侯昊廷 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

102 新苗组（2017以后) 胡梓珩 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

103 新苗组（2017以后) 李凡 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

104 新苗组（2017以后) 倪好 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

105 新苗组（2017以后) 钱俞汐 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

106 新苗组（2017以后) 邵彰彤 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

107 新苗组（2017以后) 史美铮 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

108 新苗组（2017以后) 王子译 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

109 新苗组（2017以后) 闻心泽 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

110 新苗组（2017以后) 吴秋凡 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

111 新苗组（2017以后) 叶仲羽 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

112 新苗组（2017以后) 周鑫 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队）

113 新苗组（2017以后) 陈雨沛 男 萧山羽飞俱乐部

114 新苗组（2017以后) 李硕 女 萧山羽飞俱乐部

115 新苗组（2017以后) 汤楷毅 男 萧山羽飞俱乐部

116 新苗组（2017以后) 周靖均 男 萧山羽飞俱乐部

117 新苗组（2017以后) 周靖灵 男 萧山羽飞俱乐部

118 新苗组（2017以后) 朱敬颢 男 星澜小学

119 新苗组（2017以后) 葛馨尔 女 羽悦俱乐部



男子单打统计
序号 组别 性别 运动队名 姓名

1 A组（2012） 男 羽悦俱乐部 宣毅

2 A组（2012） 男 羽悦俱乐部 张宇煊

3 A组（2012） 男 杭州大隐体育有限公司 余彦佐

4 A组（2012） 男 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部 叶昕佑

5 A组（2012） 男 輕羽飛揚 王许诺

6 A组（2012） 男 杭州上城羽毛球基地 方羿程

7 A组（2012） 男 杭州星翊羽毛球俱乐部 刘子涵

8 A组（2012） 男 杭州羽阳体育俱乐部 冯芮果

9 A组（2012） 男 杭州羽阳体育俱乐部 朱子辰

10 A组（2012） 男 杭州三锐体育投资管理有限公司 俞金辰

11 A组（2012） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 孙吟轩

12 A组（2012） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 许轩铭

13 A组（2012） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 陈子旭

14 A组（2012） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 冯郑维

15 A组（2012） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 寿宇凡

16 A组（2012） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 屠昱晨

17 A组（2012） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 郑羽宸

18 A组（2012） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 周桓泽

19 A组（2012） 男 杭州秋鸿羽球俱乐部 黄梓宸

20 A组（2012） 男 杭州秋鸿羽球俱乐部 刘易

21 A组（2012） 男 蒋国良羽毛球俱乐部 李兴辰

22 A组（2012） 男 海羽体育 邹可凡

23 A组（2012） 男 昊羽体育 高朱峻

24 A组（2012） 男 杭州江南实验学校 鲁负暄

25 A组（2012） 男 杭州江南实验学校 沈宇轩

26 A组（2012） 男 杭州江南实验学校 叶泽翰

27 A组（2012） 男 杭州江南实验学校 张家睿

28 A组（2012） 男 杭州江南实验学校 张哲宁

29 A组（2012） 男 杭州江南实验学校 周致远

30 A组（2012） 男 杭州市闻涛小学 崔越

31 A组（2012） 男 杭州市闻涛小学 潜俊宏

32 A组（2012） 男 杭州市闻涛小学 徐晨

33 A组（2012） 男 杭州市闻涛小学 周子敬

34 A组（2012） 男 杭州光度能量羽毛球俱乐部 涂景程

35 A组（2012） 男 杭州市长青小学 王涵彬

36 A组（2012） 男 杭州市长青小学 王启扬

37 A组（2012） 男 杭州市文龙巷小学 戴诺

38 A组（2012） 男 杭州市文龙巷小学 李昶昊

39 A组（2012） 男 杭州市文龙巷小学 李璟泽

40 A组（2012） 男 杭州市文龙巷小学 任皓煜

41 A组（2012） 男 杭州市文龙巷小学 寿乐扬



1 B组（2013） 男 陈刚羽毛球俱乐部 郭语恒

2 B组（2013） 男 陈刚羽毛球俱乐部 肖皓轩

3 B组（2013） 男 杭州市安吉路实验学校 苗明泽

4 B组（2013） 男 杭州市安吉路实验学校 朱梓煜

5 B组（2013） 男 杭州市钱塘区学正小学 杨普瑞

6 B组（2013） 男 羽悦俱乐部 蔡承益

7 B组（2013） 男 羽悦俱乐部 毛柏言

8 B组（2013） 男 杭州萧山鸿羽体育发展有限公司 陈楷桁

9 B组（2013） 男 YONXE原创体育俱乐部 马江哲

10 B组（2013） 男 YONXE原创体育俱乐部 孟翔

11 B组（2013） 男 YONXE原创体育俱乐部 姚启航

12 B组（2013） 男 YONXE原创体育俱乐部 周羽

13 B组（2013） 男 輕羽飛揚 范梓宸

14 B组（2013） 男 輕羽飛揚 高博恩泽

15 B组（2013） 男 輕羽飛揚 翟宸彬

16 B组（2013） 男 杭州市富春第八小学 冯奕诚

17 B组（2013） 男 杭州天动羽毛球俱乐部 王翊帆

18 B组（2013） 男 杭州上城羽毛球基地 范子轶

19 B组（2013） 男 杭州上城羽毛球基地 申鑫林

20 B组（2013） 男 杭州上城羽毛球基地 张铭远

21 B组（2013） 男 杭州上城羽毛球基地 张齐越

22 B组（2013） 男 杭州上城羽毛球基地 郑博译

23 B组（2013） 男 杭州星翊羽毛球俱乐部 许辰羽

24 B组（2013） 男 杭州羽阳体育俱乐部 金志远

25 B组（2013） 男 杭州羽阳体育俱乐部 吴邪

26 B组（2013） 男 杭州三锐体育投资管理有限公司 章澈

27 B组（2013） 男 杭州三锐体育投资管理有限公司 赵睿喆

28 B组（2013） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 邓子杨

29 B组（2013） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 申屠竣翔

30 B组（2013） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 钟铮瑞

31 B组（2013） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 程靖翔

32 B组（2013） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 来梓钦

33 B组（2013） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 劳子恒

34 B组（2013） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 楼嘉骏

35 B组（2013） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 潘华湛

36 B组（2013） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 潘信辰

37 B组（2013） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 王逸辰

38 B组（2013） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 吴钦杨

39 B组（2013） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 许子豪

40 B组（2013） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 虞梓桐

41 B组（2013） 男 杭州秋鸿羽球俱乐部 伍为宇

42 B组（2013） 男 蒋国良羽毛球俱乐部 韩斌魁

43 B组（2013） 男 蒋国良羽毛球俱乐部 张曹毓



44 B组（2013） 男 海羽体育 何易陶

45 B组（2013） 男 海羽体育 施易

46 B组（2013） 男 海羽体育 孙瑜

47 B组（2013） 男 海羽体育 王博羽

48 B组（2013） 男 昊羽体育 汪俊杰

49 B组（2013） 男 杭州悦动体育文化发展有限有限公司 毛惊锋

50 B组（2013） 男 杭州悦动体育文化发展有限有限公司 张乐轩

51 B组（2013） 男 杭州悦动体育文化发展有限有限公司 张子瑞

52 B组（2013） 男 杭州陈钦剑羽毛球俱乐部 马骏琰

53 B组（2013） 男 杭州羽阳体育俱乐部 陈孟泽

54 B组（2013） 男 杭州羽阳体育俱乐部 楼基耀

55 B组（2013） 男 杭州羽阳体育俱乐部 远韩

56 B组（2013） 男 杭州羽阳体育俱乐部 周韶轩

57 B组（2013） 男 杭州江南实验学校 唐昊霆

58 B组（2013） 男 杭州市闻涛小学 陈羿恒

59 B组（2013） 男 杭州市闻涛小学 陈梓豪

60 B组（2013） 男 杭州市闻涛小学 姜喻韬

61 B组（2013） 男 杭州市闻涛小学 卢文来

62 B组（2013） 男 夺分训练营 洪睿禹

63 B组（2013） 男 杭州市文苑小学 刘辰烁

64 B组（2013） 男 杭州市文苑小学 杨常烁

65 B组（2013） 男 杭州市文苑小学 张予曦

66 B组（2013） 男 杭州光度能量羽毛球俱乐部 陈博杨

67 B组（2013） 男 杭州市文龙巷小学 刘彦辰

68 B组（2013） 男 杭州市文龙巷小学 孟霄凌

1 C组（2014） 男 陈刚羽毛球俱乐部 黄思源

2 C组（2014） 男 陈刚羽毛球俱乐部 蒋希拓

3 C组（2014） 男 陈刚羽毛球俱乐部 聂任之

4 C组（2014） 男 杭州市钱塘区学正小学 房元城

5 C组（2014） 男 杭州市钱塘区学正小学 郝予杭

6 C组（2014） 男 杭州市钱塘区学正小学 潘骏哲

7 C组（2014） 男 杭州市钱塘区学正小学 田毅晨

8 C组（2014） 男 萧山羽飞俱乐部 倪通

9 C组（2014） 男 杭州大隐体育有限公司 蒋昊然

10 C组（2014） 男 杭州大隐体育有限公司 蒋宇昊

11 C组（2014） 男 杭州大隐体育有限公司 奚宇辰

12 C组（2014） 男 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部 胡宸睿

13 C组（2014） 男 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部 雷晏诚

14 C组（2014） 男 YONXE原创体育俱乐部 曹子逸

15 C组（2014） 男 YONXE原创体育俱乐部 方锐

16 C组（2014） 男 YONXE原创体育俱乐部 黄禛喆

17 C组（2014） 男 YONXE原创体育俱乐部 罗艺辰

18 C组（2014） 男 YONXE原创体育俱乐部 钱羿涵



19 C组（2014） 男 YONXE原创体育俱乐部 徐子翊

20 C组（2014） 男 杭州市富春第八小学 钱家帆

21 C组（2014） 男 杭州市富春第八小学 汤艺洋

22 C组（2014） 男 杭州市富春第八小学 吴越骐

23 C组（2014） 男 杭州市富春第八小学 颜钦文

24 C组（2014） 男 杭州青华羽球 陈崇一

25 C组（2014） 男 杭州青华羽球 孙浩然

26 C组（2014） 男 杭州上城羽毛球基地 曾铖

27 C组（2014） 男 杭州上城羽毛球基地 陈奕霖

28 C组（2014） 男 杭州上城羽毛球基地 郭陶远

29 C组（2014） 男 杭州上城羽毛球基地 刘骁毅

30 C组（2014） 男 杭州上城羽毛球基地 王致诚

31 C组（2014） 男 杭州羽阳体育俱乐部 陈骏奕

32 C组（2014） 男 杭州三锐体育投资管理有限公司 梁铮

33 C组（2014） 男 杭州三锐体育投资管理有限公司 吴宇晞

34 C组（2014） 男 杭州三锐体育投资管理有限公司 叶环宇

35 C组（2014） 男 杭州三锐体育投资管理有限公司 俞誉涵

36 C组（2014） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 陈继然

37 C组（2014） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 韩逸轩

38 C组（2014） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 李鸿轩

39 C组（2014） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 李睿哲

40 C组（2014） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 叶骏羽

41 C组（2014） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 臧家骏

42 C组（2014） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 郑博

43 C组（2014） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 陈嘉涛

44 C组（2014） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 李修齐

45 C组（2014） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 李梓博

46 C组（2014） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 凌王镒

47 C组（2014） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 刘子恩

48 C组（2014） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 石健坤

49 C组（2014） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 王昕朔

50 C组（2014） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 魏璞初

51 C组（2014） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 徐跃然

52 C组（2014） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 杨骁锐

53 C组（2014） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 张轶洋

54 C组（2014） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 张子宸

55 C组（2014） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 赵辰逸

56 C组（2014） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 钟博岩

57 C组（2014） 男 崎翎羽毛球俱乐部 武唐休德

58 C组（2014） 男 崎翎羽毛球俱乐部 摇孟轩

59 C组（2014） 男 海羽体育 江梓锐

60 C组（2014） 男 海羽体育 赵鑫晨

61 C组（2014） 男 杭州晨羽体育文化发展有限公司 王瑞博



62 C组（2014） 男 杭州悦动体育文化发展有限有限公司 方书博

63 C组（2014） 男 杭州悦动体育文化发展有限有限公司 吴星辰

64 C组（2014） 男 杭州陈钦剑羽毛球俱乐部 姚钧渝

65 C组（2014） 男 杭州市观成武林小学 钱子恒

66 C组（2014） 男 杭州市观成武林小学 屠睿珵

67 C组（2014） 男 杭州市观成武林小学 王一方

68 C组（2014） 男 杭州市观成武林小学 王奕陆

69 C组（2014） 男 杭州市观成武林小学 肖力德

70 C组（2014） 男 杭州市观成武林小学 赵子轩

71 C组（2014） 男 杭州市观成武林小学 郑洛宸

72 C组（2014） 男 杭州羽阳体育俱乐部 游宇辰

73 C组（2014） 男 杭州羽阳体育俱乐部 游宇浩

74 C组（2014） 男 杭州江南实验学校 陈时

75 C组（2014） 男 杭州江南实验学校 陈熙元

76 C组（2014） 男 杭州江南实验学校 黄鹏泽

77 C组（2014） 男 杭州江南实验学校 王子骏

78 C组（2014） 男 杭州江南实验学校 杨正

79 C组（2014） 男 杭州市闻涛小学 蔡元硕

80 C组（2014） 男 杭州市闻涛小学 陈柏臻

81 C组（2014） 男 杭州市闻涛小学 高浩然

82 C组（2014） 男 杭州市闻涛小学 孔德毅

83 C组（2014） 男 杭州市闻涛小学 陶睿驰

84 C组（2014） 男 杭州市闻涛小学 许知文

85 C组（2014） 男 夺分训练营 何昊城

86 C组（2014） 男 夺分训练营 华夏瑀

87 C组（2014） 男 夺分训练营 麻骏睿

88 C组（2014） 男 夺分训练营 尚宸也

89 C组（2014） 男 杭州市文苑小学 章殊唯

90 C组（2014） 男 杭州光度能量羽毛球俱乐部 狄诺

91 C组（2014） 男 杭州光度能量羽毛球俱乐部 高宇轩

92 C组（2014） 男 杭州市长青小学 陈昱安

93 C组（2014） 男 杭州市长青小学 林维涵

94 C组（2014） 男 杭州市长青小学 赵胡斌

95 C组（2014） 男 杭州市文龙巷小学 傅宗达

96 C组（2014） 男 杭州市文龙巷小学 郭梓菡

97 C组（2014） 男 杭州市文龙巷小学 钱灏哲

98 C组（2014） 男 杭州市文龙巷小学 裘子承

99 C组（2014） 男 杭州市文龙巷小学 孙嘉翊

100 C组（2014） 男 富阳胜大羽毛球俱乐部 王子乐

101 C组（2014） 男 富阳胜大羽毛球俱乐部 许凌屹

102 C组（2014） 男 富阳胜大羽毛球俱乐部 杨沐陈

1 D组（2015） 男 陈刚羽毛球俱乐部 洪祥睿

2 D组（2015） 男 杭州市钱塘区青学羽毛球馆 崔璟宸



3 D组（2015） 男 杭州市钱塘区青学羽毛球馆 马友友

4 D组（2015） 男 杭州市钱塘区青学羽毛球馆 汤黄钦

5 D组（2015） 男 杭州市钱塘区学正小学 方彦光

6 D组（2015） 男 杭州市钱塘区学正小学 黎溯

7 D组（2015） 男 杭州市钱塘区学正小学 李烨辰

8 D组（2015） 男 星澜小学 姜子山

9 D组（2015） 男 杭州养正小学 李文彬

10 D组（2015） 男 杭州萧山鸿羽体育发展有限公司 姚易成

11 D组（2015） 男 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部 何煦

12 D组（2015） 男 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部 杨洋

13 D组（2015） 男 YONXE原创体育俱乐部 陶家乐

14 D组（2015） 男 YONXE原创体育俱乐部 颜艺睿

15 D组（2015） 男 YONXE原创体育俱乐部 杨瑞琛

16 D组（2015） 男 YONXE原创体育俱乐部 张舒珵

17 D组（2015） 男 輕羽飛揚 陆晓川

18 D组（2015） 男 万顺羽球培训 柯云

19 D组（2015） 男 万顺羽球培训 马轲

20 D组（2015） 男 杭州市富春第八小学 赵泽宇

21 D组（2015） 男 杭州青华羽球 郐仲轩

22 D组（2015） 男 杭州青华羽球 吴博文

23 D组（2015） 男 杭州青华羽球 杨培初

24 D组（2015） 男 杭州青华羽球 余承泽

25 D组（2015） 男 杭州青华羽球 俞柯帆

26 D组（2015） 男 杭州翊动体育文化限公司 沈睿阳

27 D组（2015） 男 杭州翊动体育文化限公司 叶政扬

28 D组（2015） 男 杭州市丹枫实验小学 瞿俊镐

29 D组（2015） 男 杭州市丹枫实验小学 章少杰

30 D组（2015） 男 杭州上城羽毛球基地 冯硕

31 D组（2015） 男 杭州上城羽毛球基地 吕浩睿

32 D组（2015） 男 杭州上城羽毛球基地 张睿杰

33 D组（2015） 男 杭州上城羽毛球基地 张栩诺

34 D组（2015） 男 杭州三锐体育投资管理有限公司 季奕澄

35 D组（2015） 男 杭州三锐体育投资管理有限公司 毛俊凯

36 D组（2015） 男 杭州三锐体育投资管理有限公司 张庭晟

37 D组（2015） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 柴书奂

38 D组（2015） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 叶梓杰

39 D组（2015） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 陈哲言

40 D组（2015） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 戴楚航

41 D组（2015） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 郭嘉铭

42 D组（2015） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 李一洋

43 D组（2015） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 李卓远

44 D组（2015） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 邵加优

45 D组（2015） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 沈张驰



46 D组（2015） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 王梓翔

47 D组（2015） 男 崎翎羽毛球俱乐部 陈沐

48 D组（2015） 男 崎翎羽毛球俱乐部 蒋雨宸

49 D组（2015） 男 崎翎羽毛球俱乐部 陆秣稠

50 D组（2015） 男 崎翎羽毛球俱乐部 裘孝彦

51 D组（2015） 男 海羽体育 成李雨航

52 D组（2015） 男 海羽体育 胡家祯

53 D组（2015） 男 海羽体育 尉奕然

54 D组（2015） 男 杭州晨羽体育文化发展有限公司 朱余临

55 D组（2015） 男 杭州悦动体育文化发展有限有限公司 吕昊桐

56 D组（2015） 男 杭州悦动体育文化发展有限有限公司 王梓鑫

57 D组（2015） 男 杭州陈钦剑羽毛球俱乐部 姜焕实

58 D组（2015） 男 杭州陈钦剑羽毛球俱乐部 周畅

59 D组（2015） 男 杭州羽阳体育俱乐部 丁一然

60 D组（2015） 男 杭州江南实验学校 陈君一

61 D组（2015） 男 杭州江南实验学校 康怿丞

62 D组（2015） 男 杭州江南实验学校 施筱莫

63 D组（2015） 男 杭州市闻涛小学 林义然

64 D组（2015） 男 杭州市闻涛小学 宋子煜

65 D组（2015） 男 杭州市闻涛小学 虞时鑫

66 D组（2015） 男 夺分训练营 陈栗阳

67 D组（2015） 男 夺分训练营 饶宸恺

68 D组（2015） 男 杭州光度能量羽毛球俱乐部 霍宇宸

69 D组（2015） 男 杭州光度能量羽毛球俱乐部 雷泽宽

70 D组（2015） 男 杭州市长青小学 朱启皓

71 D组（2015） 男 杭州市文龙巷小学 华逸航

72 D组（2015） 男 富阳胜大羽毛球俱乐部 江海天

73 D组（2015） 男 富阳胜大羽毛球俱乐部 沈子涵

74 D组（2015） 男 富阳胜大羽毛球俱乐部 余彦佑

1 E组（2016） 男 陈刚羽毛球俱乐部 郭子游

2 E组（2016） 男 陈刚羽毛球俱乐部 黄彦喆

3 E组（2016） 男 陈刚羽毛球俱乐部 李振宇

4 E组（2016） 男 杭州市安吉路实验学校 廖攀禹

5 E组（2016） 男 杭州市安吉路实验学校 杨嘉诚

6 E组（2016） 男 杭州市钱塘区学正小学 丁弈鸣

7 E组（2016） 男 杭州市钱塘区学正小学 丁弈言

8 E组（2016） 男 杭州市钱塘区学正小学 黄一格

9 E组（2016） 男 杭州市钱塘区学正小学 肖予曦

10 E组（2016） 男 杭州市钱塘区学正小学 张文瀚

11 E组（2016） 男 杭州市胜蓝实验小学 彭胤晅

12 E组（2016） 男 杭州市胜蓝实验小学 饶士昌

13 E组（2016） 男 萧山羽飞俱乐部 张津源

14 E组（2016） 男 萧山羽飞俱乐部 张煜明



15 E组（2016） 男 星澜小学 高跃航

16 E组（2016） 男 星澜小学 周越楚

17 E组（2016） 男 杭州市长寿桥岳帅小学 范恩卓

18 E组（2016） 男 杭州市长寿桥岳帅小学 刘润博

19 E组（2016） 男 杭州市长寿桥岳帅小学 孙浩然

20 E组（2016） 男 杭州市长寿桥岳帅小学 魏昱霖

21 E组（2016） 男 杭州萧山鸿羽体育发展有限公司 黄亦恒

22 E组（2016） 男 杭州萧山鸿羽体育发展有限公司 蒋奕弛

23 E组（2016） 男 杭州萧山鸿羽体育发展有限公司 汤晨楠

24 E组（2016） 男 杭州萧山鸿羽体育发展有限公司 徐翊洋

25 E组（2016） 男 杭州萧山鸿羽体育发展有限公司 徐梓澄

26 E组（2016） 男 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部 林臣宇

27 E组（2016） 男 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部 吴泽让

28 E组（2016） 男 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部 徐嵊麒

29 E组（2016） 男 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部 薛木青

30 E组（2016） 男 YONXE原创体育俱乐部 冯瑾琂

31 E组（2016） 男 YONXE原创体育俱乐部 顾轩喆

32 E组（2016） 男 YONXE原创体育俱乐部 倪浩然

33 E组（2016） 男 YONXE原创体育俱乐部 王泽轩

34 E组（2016） 男 YONXE原创体育俱乐部 徐珂宇

35 E组（2016） 男 YONXE原创体育俱乐部 余乐

36 E组（2016） 男 万顺羽球培训 柴成霖

37 E组（2016） 男 万顺羽球培训 柴佑霖

38 E组（2016） 男 杭州翊动体育文化限公司 曾哲轩

39 E组（2016） 男 杭州翊动体育文化限公司 戴宇健

40 E组（2016） 男 杭州翊动体育文化限公司 沈熙城

41 E组（2016） 男 杭州市丹枫实验小学 李俊希

42 E组（2016） 男 杭州市丹枫实验小学 孙亦然

43 E组（2016） 男 杭州上城羽毛球基地 王奕博

44 E组（2016） 男 杭州上城羽毛球基地 徐嘉言

45 E组（2016） 男 杭州羽阳体育俱乐部 陈星丞

46 E组（2016） 男 杭州羽阳体育俱乐部 蒋一赫

47 E组（2016） 男 杭州羽阳体育俱乐部 娄嘉亮

48 E组（2016） 男 杭州羽阳体育俱乐部 张稷航

49 E组（2016） 男 杭州羽阳体育俱乐部 朱古易

50 E组（2016） 男 杭州三锐体育投资管理有限公司 程清和

51 E组（2016） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 鲍柏奕

52 E组（2016） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 陈家齐

53 E组（2016） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 陈子潇

54 E组（2016） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 胡屹浩

55 E组（2016） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 姜天羽

56 E组（2016） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 李明硕

57 E组（2016） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 刘树航



58 E组（2016） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 瞿启帆

59 E组（2016） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 阮俊杰

60 E组（2016） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 史沅哲

61 E组（2016） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 吴睿轩

62 E组（2016） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 徐乐桐

63 E组（2016） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 许嘉懿

64 E组（2016） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 邹修齐

65 E组（2016） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 陈旭

66 E组（2016） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 冯煜恒

67 E组（2016） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 龚泽杭

68 E组（2016） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 洪昊彬

69 E组（2016） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 胡隽泽

70 E组（2016） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 胡梓桐

71 E组（2016） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 蒋瑷泽

72 E组（2016） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 蒋希言

73 E组（2016） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 雷子宸

74 E组（2016） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 李奥

75 E组（2016） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 徐方煜

76 E组（2016） 男 崎翎羽毛球俱乐部 何曙光

77 E组（2016） 男 崎翎羽毛球俱乐部 胡可瀚

78 E组（2016） 男 崎翎羽毛球俱乐部 徐子轩

79 E组（2016） 男 崎翎羽毛球俱乐部 严梓恒

80 E组（2016） 男 崎翎羽毛球俱乐部 周弈

81 E组（2016） 男 蒋国良羽毛球俱乐部 谢杭宸

82 E组（2016） 男 杭州晨羽体育文化发展有限公司 陈安哲

83 E组（2016） 男 杭州晨羽体育文化发展有限公司 刘安康

84 E组（2016） 男 昊羽体育 唐家然

85 E组（2016） 男 杭州市观成武林小学 丁梓烨

86 E组（2016） 男 杭州市观成武林小学 郭朗昱

87 E组（2016） 男 杭州市观成武林小学 孟想

88 E组（2016） 男 杭州市观成武林小学 谢晨一

89 E组（2016） 男 杭州市观成武林小学 张锦宸

90 E组（2016） 男 杭州江南实验学校 丁奕诚

91 E组（2016） 男 杭州江南实验学校 高溢彬

92 E组（2016） 男 杭州江南实验学校 何於泽

93 E组（2016） 男 杭州江南实验学校 阮嘉煜

94 E组（2016） 男 杭州江南实验学校 沈子成

95 E组（2016） 男 杭州江南实验学校 郁涵霖

96 E组（2016） 男 杭州市闻涛小学 陈立杰

97 E组（2016） 男 杭州市闻涛小学 黄麦

98 E组（2016） 男 杭州市闻涛小学 王毓宸

99 E组（2016） 男 杭州市闻涛小学 张文斌

100 E组（2016） 男 杭州市闻涛小学 周云翔



101 E组（2016） 男 夺分训练营 高心远

102 E组（2016） 男 夺分训练营 许海涛

103 E组（2016） 男 杭州市文苑小学 曹易

104 E组（2016） 男 杭州光度能量羽毛球俱乐部 陈欣杨

105 E组（2016） 男 杭州光度能量羽毛球俱乐部 施龙枡

106 E组（2016） 男 杭州光度能量羽毛球俱乐部 涂景圣

107 E组（2016） 男 杭州光度能量羽毛球俱乐部 杨宇泽

108 E组（2016） 男 杭州市长青小学 彭志涵

109 E组（2016） 男 杭州市长青小学 浦昱歌

110 E组（2016） 男 杭州市文龙巷小学 甘泉

111 E组（2016） 男 杭州市文龙巷小学 孙斯宇

112 E组（2016） 男 富阳胜大羽毛球俱乐部 郭明轩

113 E组（2016） 男 富阳胜大羽毛球俱乐部 徐嘉伟

114 E组（2016） 男 富阳胜大羽毛球俱乐部 朱琛淇

115 E组（2016） 男 杭州洋羽体育文化发展有限公司 余小羽

116 E组（2016） 男 杭州洋羽体育文化发展有限公司 张译元

117 E组（2016） 男 杭州洋羽体育文化发展有限公司 俞俊林

118 E组（2016） 男 杭州洋羽体育文化发展有限公司 顾怿

1 新苗组（2017以后） 男 陈刚羽毛球俱乐部 胡世洵

2 新苗组（2017以后） 男 陈刚羽毛球俱乐部 张熠珵

3 新苗组（2017以后） 男 杭州市安吉路实验学校 丁立城

4 新苗组（2017以后） 男 杭州市安吉路实验学校 梁柏玮

5 新苗组（2017以后） 男 杭州市钱塘区学正小学 冯业熙

6 新苗组（2017以后） 男 萧山羽飞俱乐部 陈雨沛

7 新苗组（2017以后） 男 萧山羽飞俱乐部 汤楷毅

8 新苗组（2017以后） 男 萧山羽飞俱乐部 周靖均

9 新苗组（2017以后） 男 萧山羽飞俱乐部 周靖灵

10 新苗组（2017以后） 男 星澜小学 朱敬颢

11 新苗组（2017以后） 男 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部 李琦

12 新苗组（2017以后） 男 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部 涂皓添

13 新苗组（2017以后） 男 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部 王子航

14 新苗组（2017以后） 男 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部 张艺淇

15 新苗组（2017以后） 男 YONXE原创体育俱乐部 姜沛伦

16 新苗组（2017以后） 男 YONXE原创体育俱乐部 蒋与桐

17 新苗组（2017以后） 男 YONXE原创体育俱乐部 景元修

18 新苗组（2017以后） 男 YONXE原创体育俱乐部 马楚棋

19 新苗组（2017以后） 男 YONXE原创体育俱乐部 戚沈辰

20 新苗组（2017以后） 男 YONXE原创体育俱乐部 戎胤灏

21 新苗组（2017以后） 男 YONXE原创体育俱乐部 周雨泽

22 新苗组（2017以后） 男 輕羽飛揚 王易承

23 新苗组（2017以后） 男 杭州羽阳体育俱乐部 罗子颢

24 新苗组（2017以后） 男 杭州翊动体育文化限公司 诸葛陈洛

25 新苗组（2017以后） 男 杭州市丹枫实验小学 许溢嘉



26 新苗组（2017以后） 男 杭州星翊羽毛球俱乐部 胡钰皓

27 新苗组（2017以后） 男 杭州三锐体育投资管理有限公司 曾翊杭

28 新苗组（2017以后） 男 杭州三锐体育投资管理有限公司 贺梦源

29 新苗组（2017以后） 男 杭州三锐体育投资管理有限公司 汪雨泽

30 新苗组（2017以后） 男 杭州三锐体育投资管理有限公司 于恩泽

31 新苗组（2017以后） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 侯昊廷

32 新苗组（2017以后） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 李凡

33 新苗组（2017以后） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 史美铮

34 新苗组（2017以后） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 王子译

35 新苗组（2017以后） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 闻心泽

36 新苗组（2017以后） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 叶仲羽

37 新苗组（2017以后） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 周鑫

38 新苗组（2017以后） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 曹嘉翔

39 新苗组（2017以后） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 陈梓钧

40 新苗组（2017以后） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 金颢康

41 新苗组（2017以后） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 李周宸

42 新苗组（2017以后） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 厉梓阳

43 新苗组（2017以后） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 莫岩

44 新苗组（2017以后） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 夏博轩

45 新苗组（2017以后） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 徐果

46 新苗组（2017以后） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 徐霖杰

47 新苗组（2017以后） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 张书铭

48 新苗组（2017以后） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 张杨恒瑞

49 新苗组（2017以后） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 张隽豪

50 新苗组（2017以后） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 张子路

51 新苗组（2017以后） 男 崎翎羽毛球俱乐部 梅赫轩

52 新苗组（2017以后） 男 蒋国良羽毛球俱乐部 鲍奕珩

53 新苗组（2017以后） 男 蒋国良羽毛球俱乐部 邬梓原

54 新苗组（2017以后） 男 杭州市余杭区海辰小学 丁冬

55 新苗组（2017以后） 男 杭州七耀羽毛球俱乐部 申屠立翔

56 新苗组（2017以后） 男 杭州晨羽体育文化发展有限公司 金玺

57 新苗组（2017以后） 男 杭州晨羽体育文化发展有限公司 吴一凡

58 新苗组（2017以后） 男 杭州晨羽体育文化发展有限公司 杨安泽

59 新苗组（2017以后） 男 杭州晨羽体育文化发展有限公司 余梦谦

60 新苗组（2017以后） 男 昊羽体育 汪语轩

61 新苗组（2017以后） 男 杭州悦动体育文化发展有限有限公司 徐哲皓

62 新苗组（2017以后） 男 杭州羽阳体育俱乐部 程鹏宇

63 新苗组（2017以后） 男 杭州羽阳体育俱乐部 邵子言

64 新苗组（2017以后） 男 杭州羽阳体育俱乐部 袁嘉成

65 新苗组（2017以后） 男 杭州江南实验学校 华峻毅

66 新苗组（2017以后） 男 杭州江南实验学校 金铭轩

67 新苗组（2017以后） 男 杭州市闻涛小学 吴熹

68 新苗组（2017以后） 男 夺分训练营 葛熙佐



69 新苗组（2017以后） 男 杭州市文苑小学 陈赟希

70 新苗组（2017以后） 男 杭州市文苑小学 孟祥睿

71 新苗组（2017以后） 男 杭州光度能量羽毛球俱乐部 郭翊帆

72 新苗组（2017以后） 男 杭州市长青小学 王烨

73 新苗组（2017以后） 男 杭州市长青小学 吴奕凯

74 新苗组（2017以后） 男 杭州市长青小学 肖涵睿

75 新苗组（2017以后） 男 杭州市长青小学 杨茂

76 新苗组（2017以后） 男 富阳胜大羽毛球俱乐部 杨青陈



女子单打统计
序号 组别 性别 运动队名 姓名

1 A组（2012） 女 YONXE原创体育俱乐部 周进怡

2 A组（2012） 女 YONXE原创体育俱乐部 朱希玥

3 A组（2012） 女 海羽体育 俞悦

4 A组（2012） 女 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部 戴天葳

5 A组（2012） 女 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部 高逸辰

6 A组（2012） 女 杭州上城羽毛球基地 高天怡

7 A组（2012） 女 杭州上城羽毛球基地 王景涵

8 A组（2012） 女 杭州上城羽毛球基地 周雨晗

9 A组（2012） 女 杭州市安吉路实验学校 李然

10 A组（2012） 女 杭州市文龙巷小学 崔珈淋

11 A组（2012） 女 杭州市文龙巷小学 王姝涵

12 A组（2012） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 梁芮雅

13 A组（2012） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 齐家禾

14 A组（2012） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 司若辰

15 A组（2012） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 于陶歆

16 A组（2012） 女 杭州羽阳体育俱乐部 曹钰辰

17 A组（2012） 女 杭州羽阳体育俱乐部 裘佳昕

18 A组（2012） 女 杭州羽阳体育俱乐部 蔡潘朵翋

19 A组（2012） 女 杭州羽阳体育俱乐部 赵梓琦

20 A组（2012） 女 临安区锦城第二初级中学（体育学校） 何晞芮

21 A组（2012） 女 輕羽飛揚 宋星宜

22 A组（2012） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 方紫钰

23 A组（2012） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 钱昱冰

24 A组（2012） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 王奕婷

25 A组（2012） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 徐煊睿

26 A组（2012） 女 萧山羽飞俱乐部 李欣怡

27 A组（2012） 女 羽悦俱乐部 童馨然

28 A组（2012） 女 羽悦俱乐部 郑可依

1 B组（2013） 女 YONXE原创体育俱乐部 洪诗涵

2 B组（2013） 女 夺分训练营 黄睿阳

3 B组（2013） 女 海羽体育 邓予悦

4 B组（2013） 女 海羽体育 何昕辰

5 B组（2013） 女 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部 张灵琳

6 B组（2013） 女 杭州光度能量羽毛球俱乐部 蒋瑞妍

7 B组（2013） 女 杭州光度能量羽毛球俱乐部 向禹欣

8 B组（2013） 女 杭州江南实验学校 李傲霜

9 B组（2013） 女 杭州江南实验学校 吴思逸

10 B组（2013） 女 杭州青华羽球 喻玥

11 B组（2013） 女 杭州三锐体育投资管理有限公司 华雨瑄

12 B组（2013） 女 杭州上城羽毛球基地 谢知微

13 B组（2013） 女 杭州市富春第八小学 王梓妍



14 B组（2013） 女 杭州市富春第八小学 叶雨欣

15 B组（2013） 女 杭州市文龙巷小学 孙书妍

16 B组（2013） 女 杭州市文龙巷小学 赵樱男

17 B组（2013） 女 杭州市闻涛小学 缪书瑾

18 B组（2013） 女 杭州市闻涛小学 饶亦扬

19 B组（2013） 女 杭州市闻涛小学 邹觐泽

20 B组（2013） 女 杭州市长青小学 吴静雨

21 B组（2013） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 陈梓昀

22 B组（2013） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 董睿茜

23 B组（2013） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 方清瑧

24 B组（2013） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 冯小言

25 B组（2013） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 顾檬

26 B组（2013） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 黄锦萱

27 B组（2013） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 林子淇

28 B组（2013） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 吕一诺

29 B组（2013） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 秦梓萌

30 B组（2013） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 王煦言

31 B组（2013） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 朱梓允

32 B组（2013） 女 杭州羽阳体育俱乐部 时一

33 B组（2013） 女 杭州羽阳体育俱乐部 杨谨瑜

34 B组（2013） 女 杭州羽阳体育俱乐部 杨玉泽

35 B组（2013） 女 崎翎羽毛球俱乐部 高瑾萱

36 B组（2013） 女 崎翎羽毛球俱乐部 徐梓末

37 B组（2013） 女 崎翎羽毛球俱乐部 杨依琳

38 B组（2013） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 李子墨

39 B组（2013） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 王佳埼

40 B组（2013） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 姚晨依

41 B组（2013） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 应木子

42 B组（2013） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 张妙涵

43 B组（2013） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 钟诗嘉

1 C组（2014） 女 YONXE原创体育俱乐部 代若茹

2 C组（2014） 女 YONXE原创体育俱乐部 李佳芮

3 C组（2014） 女 夺分训练营 黄心妤

4 C组（2014） 女 夺分训练营 阮孜晨

5 C组（2014） 女 夺分训练营 王诗蕾

6 C组（2014） 女 富阳胜大羽毛球俱乐部 陈一诚

7 C组（2014） 女 富阳胜大羽毛球俱乐部 陈玥洋

8 C组（2014） 女 海羽体育 丁涵

9 C组（2014） 女 海羽体育 童琳萱

10 C组（2014） 女 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部 董姝妍

11 C组（2014） 女 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部 刘琪

12 C组（2014） 女 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部 娄家玉

13 C组（2014） 女 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部 叶芝



14 C组（2014） 女 杭州大隐体育有限公司 江凯蒂

15 C组（2014） 女 杭州江南实验学校 劳拉

16 C组（2014） 女 杭州江南实验学校 俞心颜

17 C组（2014） 女 杭州青华羽球 邓淇

18 C组（2014） 女 杭州秋鸿羽球俱乐部 刘歆蕊

19 C组（2014） 女 杭州群星 朱墨

20 C组（2014） 女 杭州三锐体育投资管理有限公司 李騵莃

21 C组（2014） 女 杭州三锐体育投资管理有限公司 赵琳溪

22 C组（2014） 女 杭州三锐体育投资管理有限公司 郑悦芯

23 C组（2014） 女 杭州上城羽毛球基地 方羿璇

24 C组（2014） 女 杭州市丹枫实验小学 金漾

25 C组（2014） 女 杭州市丹枫实验小学 叶圣岚

26 C组（2014） 女 杭州市钱塘区青学羽毛球馆 胡安若

27 C组（2014） 女 杭州市钱塘区青学羽毛球馆 余翕然

28 C组（2014） 女 杭州市钱塘区学正小学 毕苒

29 C组（2014） 女 杭州市钱塘区学正小学 胡楚杭

30 C组（2014） 女 杭州市钱塘区学正小学 刘妍钰

31 C组（2014） 女 杭州市胜蓝实验小学 邵羽馨

32 C组（2014） 女 杭州市文龙巷小学 洪子涵

33 C组（2014） 女 杭州市文龙巷小学 周舒涵

34 C组（2014） 女 杭州市闻涛小学 冯一诺

35 C组（2014） 女 杭州市闻涛小学 彭梓涵

36 C组（2014） 女 杭州市长青小学 陈芷芯

37 C组（2014） 女 杭州市长青小学 田易朋

38 C组（2014） 女 杭州萧山鸿羽体育发展有限公司 欧阳芷如

39 C组（2014） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 陈柳妍

40 C组（2014） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 陈雨熙

41 C组（2014） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 戴语诺

42 C组（2014） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 胡伊扬

43 C组（2014） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 钱馨宁

44 C组（2014） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 秋紫宣

45 C组（2014） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 沈妍希

46 C组（2014） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 司若颖

47 C组（2014） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 魏语晨

48 C组（2014） 女 杭州羽阳体育俱乐部 汪嘉祺

49 C组（2014） 女 杭州羽阳体育俱乐部 申鑫

50 C组（2014） 女 杭州羽阳体育俱乐部 孙恺歆

51 C组（2014） 女 杭州羽阳体育俱乐部 连偌熙

52 C组（2014） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 蒋静怡

53 C组（2014） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 余妍纬

54 C组（2014） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 张毓歆

55 C组（2014） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 张原

56 C组（2014） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 左佑



57 C组（2014） 女 萧山羽飞俱乐部 来睿琪

58 C组（2014） 女 星澜小学 李哲语

59 C组（2014） 女 星澜小学 朱凌妙

1 D组（2015） 女 YONXE原创体育俱乐部 王艺婷

2 D组（2015） 女 YONXE原创体育俱乐部 吴冯烨

3 D组（2015） 女 夺分训练营 金歆瑶

4 D组（2015） 女 海羽体育 杨箪宁

5 D组（2015） 女 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部 樊予晗

6 D组（2015） 女 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部 傅安之

7 D组（2015） 女 杭州晨羽体育文化发展有限公司 黄雨晨

8 D组（2015） 女 杭州晨羽体育文化发展有限公司 王舒仰

9 D组（2015） 女 杭州江南实验学校 方宣雅

10 D组（2015） 女 杭州江南实验学校 周泛泛

11 D组（2015） 女 杭州江南实验学校 周心睿

12 D组（2015） 女 杭州江南实验学校 朱紫怡

13 D组（2015） 女 杭州青华羽球 方可馨

14 D组（2015） 女 杭州青华羽球 马云琦

15 D组（2015） 女 杭州青华羽球 韦锦萱

16 D组（2015） 女 杭州秋鸿羽球俱乐部 王一禾

17 D组（2015） 女 杭州上城羽毛球基地 游芮斓

18 D组（2015） 女 杭州市丹枫实验小学 肖潇

19 D组（2015） 女 杭州市闻涛小学 程翰莹

20 D组（2015） 女 杭州市闻涛小学 王奕丹

21 D组（2015） 女 杭州市闻涛小学 吴彧儿

22 D组（2015） 女 杭州市闻涛小学 徐欣浵

23 D组（2015） 女 杭州市长寿桥岳帅小学 陈绪曼

24 D组（2015） 女 杭州萧山鸿羽体育发展有限公司 沈欣

25 D组（2015） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 陈晓夕

26 D组（2015） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 陈芯蕊

27 D组（2015） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 黄韵如

28 D组（2015） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 黄子晴

29 D组（2015） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 沈佳逸

30 D组（2015） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 王梓阳

31 D组（2015） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 吴悠辰

32 D组（2015） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 张乐瑶

33 D组（2015） 女 杭州羽阳体育俱乐部 张子馨

34 D组（2015） 女 杭州羽阳体育俱乐部 章嘉媴

35 D组（2015） 女 杭州羽阳体育俱乐部 孟芮含

36 D组（2015） 女 杭州羽阳体育俱乐部 施洛奇

37 D组（2015） 女 杭州羽阳体育俱乐部 王嘉妮

38 D组（2015） 女 杭州羽阳体育俱乐部 王一涵

39 D组（2015） 女 杭州羽阳体育俱乐部 周语诺

40 D组（2015） 女 杭州羽阳体育俱乐部 胡馨玥



41 D组（2015） 女 杭州羽阳体育俱乐部 李思曈

42 D组（2015） 女 昊羽体育 易妍菲

43 D组（2015） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 侯元莘

44 D组（2015） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 邵婷智

45 D组（2015） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 许芮

1 E组（2016） 女 YONXE原创体育俱乐部 洪诗衡

2 E组（2016） 女 YONXE原创体育俱乐部 马诗淇

3 E组（2016） 女 YONXE原创体育俱乐部 叶璟戎

4 E组（2016） 女 YONXE原创体育俱乐部 叶纾辰

5 E组（2016） 女 富阳胜大羽毛球俱乐部 侯昕宇

6 E组（2016） 女 富阳胜大羽毛球俱乐部 金凌熙

7 E组（2016） 女 海羽体育 李涵语

8 E组（2016） 女 海羽体育 谭欣悦

9 E组（2016） 女 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部 彭莉淇

10 E组（2016） 女 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部 汪曾羽

11 E组（2016） 女 杭州陈钦剑羽毛球俱乐部 李惟楚

12 E组（2016） 女 杭州陈钦剑羽毛球俱乐部 吕思颖

13 E组（2016） 女 杭州晨羽体育文化发展有限公司 陈艺冉

14 E组（2016） 女 杭州晨羽体育文化发展有限公司 胡宛伊

15 E组（2016） 女 杭州晨羽体育文化发展有限公司 徐梵以

16 E组（2016） 女 杭州光度能量羽毛球俱乐部 叶子依

17 E组（2016） 女 杭州江南实验学校 黎昕暖

18 E组（2016） 女 杭州江南实验学校 彭昱

19 E组（2016） 女 杭州江南实验学校 孙惟依

20 E组（2016） 女 杭州江南实验学校 王妮可

21 E组（2016） 女 杭州江南实验学校 徐心远

22 E组（2016） 女 杭州江南实验学校 许宁可

23 E组（2016） 女 杭州江南实验学校 杨楚晗

24 E组（2016） 女 杭州江南实验学校 袁米

25 E组（2016） 女 杭州千羽羽毛球 张子玥

26 E组（2016） 女 杭州青华羽球 汪洛伊

27 E组（2016） 女 杭州秋鸿羽球俱乐部 胡清妍

28 E组（2016） 女 杭州市丹枫实验小学 郭佳雯

29 E组（2016） 女 杭州市丹枫实验小学 蒋曼

30 E组（2016） 女 杭州市丹枫实验小学 钱芠歆

31 E组（2016） 女 杭州市丹枫实验小学 孙家齐

32 E组（2016） 女 杭州市丹枫实验小学 汪之悦

33 E组（2016） 女 杭州市丹枫实验小学 章艺文

34 E组（2016） 女 杭州市观成武林小学 何一诺

35 E组（2016） 女 杭州市钱塘区青学羽毛球馆 王小语

36 E组（2016） 女 杭州市钱塘区学正小学 马裕苏

37 E组（2016） 女 杭州市文龙巷小学 汤宜琳

38 E组（2016） 女 杭州市文苑小学 唐语岑



39 E组（2016） 女 杭州市闻涛小学 孔文橙

40 E组（2016） 女 杭州市闻涛小学 李亚妮

41 E组（2016） 女 杭州市闻涛小学 罗钰

42 E组（2016） 女 杭州市闻涛小学 牟子君

43 E组（2016） 女 杭州市闻涛小学 徐一丹

44 E组（2016） 女 杭州市闻涛小学 杨子杉

45 E组（2016） 女 杭州市闻涛小学 赵墨萱

46 E组（2016） 女 杭州市长青小学 鲁奕沫

47 E组（2016） 女 杭州市长青小学 魏陈欣

48 E组（2016） 女 杭州市长青小学 徐芷墨

49 E组（2016） 女 杭州市长青小学 张净如

50 E组（2016） 女 杭州市长青小学 郑镱

51 E组（2016） 女 杭州市长寿桥岳帅小学 金珂如

52 E组（2016） 女 杭州萧山鸿羽体育发展有限公司 刘艺诺

53 E组（2016） 女 杭州萧山鸿羽体育发展有限公司 肖思榆

54 E组（2016） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 胡申蝶

55 E组（2016） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 郎奕如

56 E组（2016） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 李艺恬

57 E组（2016） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 缪乐熙

58 E组（2016） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 王熠心

59 E组（2016） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 周茹伊

60 E组（2016） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 朱羽彤

61 E组（2016） 女 杭州羽阳体育俱乐部 黄云曦

62 E组（2016） 女 崎翎羽毛球俱乐部 沈涵

63 E组（2016） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 李沐昕

64 E组（2016） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 马一诺

65 E组（2016） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 王思茹

66 E组（2016） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 王梓月

67 E组（2016） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 姚思彤

68 E组（2016） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 俞淇菁

69 E组（2016） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 周语涵

70 E组（2016） 女 萧山羽飞俱乐部 毕冬瑾

71 E组（2016） 女 萧山羽飞俱乐部 王紫橦

1 新苗组（2017以后） 女 富阳胜大羽毛球俱乐部 蒋文奕

2 新苗组（2017以后） 女 富阳胜大羽毛球俱乐部 李欣尧

3 新苗组（2017以后） 女 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部 陈知夏

4 新苗组（2017以后） 女 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部 戴祎佳

5 新苗组（2017以后） 女 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部 高逸菲

6 新苗组（2017以后） 女 杭州晨羽体育文化发展有限公司 徐笑笑

7 新苗组（2017以后） 女 杭州江南实验学校 沈雨菲

8 新苗组（2017以后） 女 杭州江南实验学校 王蒙央

9 新苗组（2017以后） 女 杭州江南实验学校 许思恬

10 新苗组（2017以后） 女 杭州江南实验学校 张奂若



11 新苗组（2017以后） 女 杭州江南实验学校 张夏安

12 新苗组（2017以后） 女 杭州三锐体育投资管理有限公司 郑睿达

13 新苗组（2017以后） 女 杭州市丹枫实验小学 肖濛

14 新苗组（2017以后） 女 杭州市富春第八小学 黄小诣

15 新苗组（2017以后） 女 杭州市钱塘区青学羽毛球馆 陈书宛

16 新苗组（2017以后） 女 杭州市钱塘区学正小学 黄思潼

17 新苗组（2017以后） 女 杭州市钱塘区学正小学 项可兴

18 新苗组（2017以后） 女 杭州市胜蓝实验小学 倪靖雯

19 新苗组（2017以后） 女 杭州市文苑小学 高沁文

20 新苗组（2017以后） 女 杭州市文苑小学 蒋羽之

21 新苗组（2017以后） 女 杭州市闻涛小学 傅媛

22 新苗组（2017以后） 女 杭州市长青小学 陈昕怡

23 新苗组（2017以后） 女 杭州市长青小学 董奕婷

24 新苗组（2017以后） 女 杭州市长青小学 余朵

25 新苗组（2017以后） 女 杭州萧山鸿羽体育发展有限公司 于可萌

26 新苗组（2017以后） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 黄筠然

27 新苗组（2017以后） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 罗木夕

28 新苗组（2017以后） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 沈姝瑶

29 新苗组（2017以后） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 汪翊楠

30 新苗组（2017以后） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 王煦祎

31 新苗组（2017以后） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 王亦笑

32 新苗组（2017以后） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 张楚楚

33 新苗组（2017以后） 女 杭州翊动体育文化限公司 陈洪萱

34 新苗组（2017以后） 女 杭州翊动体育文化限公司 竹泺伊

35 新苗组（2017以后） 女 杭州羽阳体育俱乐部 周璟桐

36 新苗组（2017以后） 女 杭州羽阳体育俱乐部 邱枥萱

37 新苗组（2017以后） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 胡梓珩

38 新苗组（2017以后） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 倪好

39 新苗组（2017以后） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 钱俞汐

40 新苗组（2017以后） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 邵彰彤

41 新苗组（2017以后） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 吴秋凡

42 新苗组（2017以后） 女 萧山羽飞俱乐部 李硕

43 新苗组（2017以后） 女 羽悦俱乐部 葛馨尔



男子双打统计
序号 组别 性别 运动队名 姓名 姓名

1 A组（2012） 男 杭州江南实验学校 鲁负暄 周致远

2 A组（2012） 男 杭州江南实验学校 沈宇轩 叶泽翰

3 A组（2012） 男 杭州江南实验学校 张家睿 张哲宁

4 A组（2012） 男 杭州市文龙巷小学 戴诺 李璟泽

5 A组（2012） 男 杭州市文龙巷小学 李昶昊 倪熠豪

6 A组（2012） 男 杭州市文龙巷小学 任皓煜 寿乐扬

7 A组（2012） 男 杭州市闻涛小学 崔越 周子敬

8 A组（2012） 男 杭州市闻涛小学 潜俊宏 徐晨

9 A组（2012） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 陈子旭 屠昱晨

10 A组（2012） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 冯郑维 郑羽宸

11 A组（2012） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 寿宇凡 周桓泽

12 A组（2012） 男 杭州羽阳体育俱乐部 冯芮果 朱子辰

13 A组（2012） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 孙吟轩 许轩铭

14 A组（2012） 男 羽悦俱乐部 宣毅 张宇煊

1 B组（2013） 男 YONXE原创体育俱乐部 马江哲 姚启航

2 B组（2013） 男 YONXE原创体育俱乐部 孟翔 周羽

3 B组（2013） 男 海羽体育 何易陶 王博羽

4 B组（2013） 男 杭州江南实验学校 方博一 唐昊霆

5 B组（2013） 男 杭州上城羽毛球基地 范子轶 张铭远

6 B组（2013） 男 杭州上城羽毛球基地 申鑫林 张齐越

7 B组（2013） 男 杭州市安吉路实验学校 苗明泽 朱梓煜

8 B组（2013） 男 杭州市文龙巷小学 刘彦辰 孟霄凌

9 B组（2013） 男 杭州市文苑小学 杨常烁 张予曦

10 B组（2013） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 来梓钦 楼嘉骏

11 B组（2013） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 劳子恒 虞梓桐

12 B组（2013） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 潘华湛 潘信辰

13 B组（2013） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 吴钦杨 许子豪

14 B组（2013） 男 杭州羽阳体育俱乐部 金志远 吴邪

15 B组（2013） 男 杭州羽阳体育俱乐部 陈孟泽 远韩

16 B组（2013） 男 杭州羽阳体育俱乐部 楼基耀 周韶轩

17 B组（2013） 男 杭州悦动体育文化发展有限有限公司 毛惊锋 张乐轩

18 B组（2013） 男 蒋国良羽毛球俱乐部 韩斌魁 张曹毓

19 B组（2013） 男 輕羽飛揚 范梓宸 高博恩泽

20 B组（2013） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 申屠竣翔 钟铮瑞

21 B组（2013） 男 羽悦俱乐部 蔡承益 毛柏言

1 C组（2014） 男 YONXE原创体育俱乐部 曹子逸 罗艺辰

2 C组（2014） 男 YONXE原创体育俱乐部 方锐 钱羿涵

3 C组（2014） 男 夺分训练营 何昊城 麻骏睿

4 C组（2014） 男 夺分训练营 华夏瑀 尚宸也

5 C组（2014） 男 富阳胜大羽毛球俱乐部 王子乐 杨沐陈

6 C组（2014） 男 海羽体育 江梓锐 赵鑫晨



7 C组（2014） 男 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部 胡宸睿 雷晏诚

8 C组（2014） 男 杭州大隐体育有限公司 蒋昊然 蒋宇昊

9 C组（2014） 男 杭州光度能量羽毛球俱乐部 狄诺 高宇轩

10 C组（2014） 男 杭州江南实验学校 陈时 陈熙元

11 C组（2014） 男 杭州江南实验学校 黄鹏泽 王子骏

12 C组（2014） 男 杭州青华羽球 陈崇一 孙浩然

13 C组（2014） 男 杭州三锐体育投资管理有限公司 梁铮 俞誉涵

14 C组（2014） 男 杭州上城羽毛球基地 曾铖 郭陶远

15 C组（2014） 男 杭州市富春第八小学 吴越骐 颜钦文

16 C组（2014） 男 杭州市观成武林小学 钱子恒 肖力德

17 C组（2014） 男 杭州市观成武林小学 屠睿珵 郑洛宸

18 C组（2014） 男 杭州市观成武林小学 王一方 赵子轩

19 C组（2014） 男 杭州市钱塘区学正小学 房元城 潘骏哲

20 C组（2014） 男 杭州市闻涛小学 陈柏臻 高浩然

21 C组（2014） 男 杭州市长青小学 陈昱安 林维涵

22 C组（2014） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 陈嘉涛 凌王镒

23 C组（2014） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 李修齐 李梓博

24 C组（2014） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 刘子恩 石健坤

25 C组（2014） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 王昕朔 魏璞初

26 C组（2014） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 徐跃然 赵辰逸

27 C组（2014） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 杨骁锐 钟博岩

28 C组（2014） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 张轶洋 张子宸

29 C组（2014） 男 杭州羽阳体育俱乐部 游宇辰 游宇浩

30 C组（2014） 男 杭州悦动体育文化发展有限有限公司 方书博 吴星辰

31 C组（2014） 男 崎翎羽毛球俱乐部 武唐休德 摇孟轩

32 C组（2014） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 陈继然 韩逸轩

33 C组（2014） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 李鸿轩 李睿哲

34 C组（2014） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 叶骏羽 臧家骏

1 D组（2015） 男 YONXE原创体育俱乐部 陶家乐 颜艺睿

2 D组（2015） 男 YONXE原创体育俱乐部 杨瑞琛 张舒珵

3 D组（2015） 男 夺分训练营 陈栗阳 饶宸恺

4 D组（2015） 男 富阳胜大羽毛球俱乐部 沈子涵 余彦佑

5 D组（2015） 男 海羽体育 成李雨航 尉奕然

6 D组（2015） 男 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部 何煦 杨洋

7 D组（2015） 男 杭州陈钦剑羽毛球俱乐部 姜焕实 周畅

8 D组（2015） 男 杭州光度能量羽毛球俱乐部 霍宇宸 雷泽宽

9 D组（2015） 男 杭州江南实验学校 陈君一 施筱莫

10 D组（2015） 男 杭州青华羽球 郐仲轩 余承泽

11 D组（2015） 男 杭州青华羽球 吴博文 俞柯帆

12 D组（2015） 男 杭州上城羽毛球基地 冯硕 张睿杰

13 D组（2015） 男 杭州市丹枫实验小学 瞿俊镐 章少杰

14 D组（2015） 男 杭州市钱塘区青学羽毛球馆 马友友 汤黄钦

15 D组（2015） 男 杭州市闻涛小学 林义然 虞时鑫



16 D组（2015） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 陈哲言 李卓远

17 D组（2015） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 戴楚航 沈张驰

18 D组（2015） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 郭嘉铭 邵加优

19 D组（2015） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 李一洋 王梓翔

20 D组（2015） 男 杭州翊动体育文化限公司 沈睿阳 叶政扬

21 D组（2015） 男 杭州悦动体育文化发展有限有限公司 吕昊桐 王梓鑫

22 D组（2015） 男 崎翎羽毛球俱乐部 陈沐 蒋雨宸

23 D组（2015） 男 崎翎羽毛球俱乐部 陆秣稠 裘孝彦

1 E组（2016） 男 YONXE原创体育俱乐部 冯瑾琂 倪浩然

2 E组（2016） 男 YONXE原创体育俱乐部 王泽轩 余乐

3 E组（2016） 男 陈刚羽毛球俱乐部 郭子游 黄彦喆

4 E组（2016） 男 夺分训练营 高心远 许海涛

5 E组（2016） 男 杭州晨羽体育文化发展有限公司 陈安哲 刘安康

6 E组（2016） 男 杭州光度能量羽毛球俱乐部 陈欣杨 杨宇泽

7 E组（2016） 男 杭州光度能量羽毛球俱乐部 施龙枡 涂景圣

8 E组（2016） 男 杭州江南实验学校 丁奕诚 阮嘉煜

9 E组（2016） 男 杭州江南实验学校 高溢彬 何於泽

10 E组（2016） 男 杭州江南实验学校 沈子成 郁涵霖

11 E组（2016） 男 杭州上城羽毛球基地 王奕博 徐嘉言

12 E组（2016） 男 杭州市安吉路实验学校 廖攀禹 杨嘉诚

13 E组（2016） 男 杭州市丹枫实验小学 李俊希 孙亦然

14 E组（2016） 男 杭州市观成武林小学 郭朗昱 孟想

15 E组（2016） 男 杭州市观成武林小学 谢晨一 张锦宸

16 E组（2016） 男 杭州市钱塘区学正小学 丁弈鸣 丁弈言

17 E组（2016） 男 杭州市钱塘区学正小学 黄一格 张文瀚

18 E组（2016） 男 杭州市闻涛小学 陈立杰 王毓宸

19 E组（2016） 男 杭州市闻涛小学 张文斌 周云翔

20 E组（2016） 男 杭州市长青小学 彭志涵 浦昱歌

21 E组（2016） 男 杭州市长寿桥岳帅小学 范恩卓 刘润博

22 E组（2016） 男 杭州市长寿桥岳帅小学 孙浩然 魏昱霖

23 E组（2016） 男 杭州萧山鸿羽体育发展有限公司 黄亦恒 徐梓澄

24 E组（2016） 男 杭州萧山鸿羽体育发展有限公司 蒋奕弛 徐翊洋

25 E组（2016） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 陈旭 胡梓桐

26 E组（2016） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 冯煜恒 李奥

27 E组（2016） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 龚泽杭 徐方煜

28 E组（2016） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 洪昊彬 雷子宸

29 E组（2016） 男 杭州心羽羽毛球俱乐部 胡隽泽 蒋希言

30 E组（2016） 男 杭州翊动体育文化限公司 曾哲轩 戴宇健

31 E组（2016） 男 杭州羽阳体育俱乐部 陈星丞 娄嘉亮

32 E组（2016） 男 崎翎羽毛球俱乐部 胡可瀚 严梓恒

33 E组（2016） 男 崎翎羽毛球俱乐部 徐子轩 周弈

34 E组（2016） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 鲍柏奕 吴睿轩

35 E组（2016） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 陈家齐 邹修齐



36 E组（2016） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 陈子潇 徐乐桐

37 E组（2016） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 姜天羽 瞿启帆

38 E组（2016） 男 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 阮俊杰 许嘉懿

39 E组（2016） 男 万顺羽球培训 柴成霖 柴佑霖

40 E组（2016） 男 萧山羽飞俱乐部 张津源 张煜明

41 E组（2016） 男 杭州洋羽体育文化发展有限公司 余小羽 张译元

42 E组（2016） 男 杭州洋羽体育文化发展有限公司 俞俊林 顾怿



女子双打统计

序号 组别 性别 运动队名 姓名 姓名

1 A组（2012） 女 YONXE原创体育俱乐部 周进怡 朱希玥

2 A组（2012） 女 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部 高逸辰 蒋笑微

3 A组（2012） 女 杭州上城羽毛球基地 高天怡 周雨晗

4 A组（2012） 女 杭州市文龙巷小学 崔珈淋 王姝涵

5 A组（2012） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 梁芮雅 于陶歆

6 A组（2012） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 齐家禾 司若辰

7 A组（2012） 女 杭州羽阳体育俱乐部 曹钰辰 裘佳昕

8 A组（2012） 女 杭州羽阳体育俱乐部 蔡潘朵翋 赵梓琦

9 A组（2012） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 方紫钰 王奕婷

10 A组（2012） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 钱昱冰 徐煊睿

11 A组（2012） 女 羽悦俱乐部 童馨然 郑可依

1 B组（2013） 女 海羽体育 邓予悦 何昕辰

2 B组（2013） 女 杭州光度能量羽毛球俱乐部 蒋瑞妍 向禹欣

3 B组（2013） 女 杭州江南实验学校 李傲霜 吴思逸

4 B组（2013） 女 杭州市文龙巷小学 孙书妍 赵樱男

5 B组（2013） 女 杭州市闻涛小学 缪书瑾 饶亦扬

6 B组（2013） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 陈梓昀 秦梓萌

7 B组（2013） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 董睿茜 顾檬

8 B组（2013） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 方清瑧 冯小言

9 B组（2013） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 黄锦萱 王煦言

10 B组（2013） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 林子淇 朱梓允

11 B组（2013） 女 杭州羽阳体育俱乐部 时一 杨玉泽

12 B组（2013） 女 崎翎羽毛球俱乐部 高瑾萱 徐梓末

13 B组（2013） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 李子墨 张妙涵

14 B组（2013） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 王佳埼 应木子

15 B组（2013） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 姚晨依 钟诗嘉

1 C组（2014） 女 YONXE原创体育俱乐部 代若茹 李佳芮

2 C组（2014） 女 夺分训练营 黄心妤 阮孜晨

3 C组（2014） 女 海羽体育 丁涵 童琳萱

4 C组（2014） 女 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部 刘琪 娄家玉

5 C组（2014） 女 杭州江南实验学校 劳拉 俞心颜

6 C组（2014） 女 杭州三锐体育投资管理有限公司 赵琳溪 郑悦芯

7 C组（2014） 女 杭州市丹枫实验小学 金漾 叶圣岚

8 C组（2014） 女 杭州市钱塘区青学羽毛球馆 胡安若 余翕然

9 C组（2014） 女 杭州市钱塘区学正小学 毕苒 刘妍钰

10 C组（2014） 女 杭州市文龙巷小学 洪子涵 周舒涵

11 C组（2014） 女 杭州市闻涛小学 冯一诺 彭梓涵

12 C组（2014） 女 杭州市长青小学 陈芷芯 田易朋

13 C组（2014） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 陈柳妍 钱馨宁

14 C组（2014） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 陈雨熙 胡伊扬

15 C组（2014） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 戴语诺 魏语晨



16 C组（2014） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 秋紫宣 司若颖

17 C组（2014） 女 杭州羽阳体育俱乐部 申鑫 孙恺歆

18 C组（2014） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 蒋静怡 左佑

19 C组（2014） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 余妍纬 张原

20 C组（2014） 女 星澜小学 李哲语 朱凌妙

1 D组（2015） 女 YONXE原创体育俱乐部 王艺婷 吴冯烨

2 D组（2015） 女 杭州曹骥体育羽毛球俱乐部 樊予晗 傅安之

3 D组（2015） 女 杭州晨羽体育文化发展有限公司 王舒仰 章国会

4 D组（2015） 女 杭州江南实验学校 方宣雅 周心睿

5 D组（2015） 女 杭州江南实验学校 周泛泛 朱紫怡

6 D组（2015） 女 杭州青华羽球 方可馨 韦锦萱

7 D组（2015） 女 杭州市丹枫实验小学 赖彦孜 肖潇

8 D组（2015） 女 杭州市闻涛小学 程翰莹 徐欣浵

9 D组（2015） 女 杭州市闻涛小学 王奕丹 吴彧儿

10 D组（2015） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 陈晓夕 黄子晴

11 D组（2015） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 陈芯蕊 王梓阳

12 D组（2015） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 黄韵如 张乐瑶

13 D组（2015） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 沈佳逸 吴悠辰

14 D组（2015） 女 杭州羽阳体育俱乐部 张子馨 章嘉媴

15 D组（2015） 女 杭州羽阳体育俱乐部 孟芮含 周语诺

16 D组（2015） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 侯元莘 邵婷智

1 E组（2016） 女 YONXE原创体育俱乐部 马诗淇 叶纾辰

2 E组（2016） 女 海羽体育 李涵语 谭欣悦

3 E组（2016） 女 杭州陈钦剑羽毛球俱乐部 李惟楚 吕思颖

4 E组（2016） 女 杭州晨羽体育文化发展有限公司 胡宛伊 徐梵以

5 E组（2016） 女 杭州江南实验学校 黎昕暖 彭昱

6 E组（2016） 女 杭州江南实验学校 孙惟依 王妮可

7 E组（2016） 女 杭州江南实验学校 徐心远 许宁可

8 E组（2016） 女 杭州江南实验学校 杨楚晗 袁米

9 E组（2016） 女 杭州市丹枫实验小学 蒋曼 汪之悦

10 E组（2016） 女 杭州市丹枫实验小学 钱芠歆 孙家齐

11 E组（2016） 女 杭州市闻涛小学 李亚妮 罗钰

12 E组（2016） 女 杭州市闻涛小学 牟子君 赵墨萱

13 E组（2016） 女 杭州市长青小学 鲁奕沫 张净如

14 E组（2016） 女 杭州市长青小学 魏陈欣 徐芷墨

15 E组（2016） 女 杭州萧山鸿羽体育发展有限公司 刘艺诺 肖思榆

16 E组（2016） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 胡申蝶 朱羽彤

17 E组（2016） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 郎奕如 李艺恬

18 E组（2016） 女 杭州心羽羽毛球俱乐部 王熠心 周茹伊

19 E组（2016） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 李沐昕 周语涵

20 E组（2016） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 马一诺 王梓月

21 E组（2016） 女 桐庐县青少年体育学校（杭州体彩队） 王思茹 俞淇菁

22 E组（2016） 女 萧山羽飞俱乐部 毕冬瑾 王紫橦


